01/06, 391 Salbris 2287 p
08/06, 4610  Chateauroux 24617 p
15/06, 15 Blois 3277 p
22/06, 381 Argenton 4284 p
29/06, 76 Nanteuil 262 p
06/07, 10 Montlugcon 14104 p
21/07, 24 Issoudun 2868 p
03/08, 99 Nanteuil 443 p
10/08, 4 Chateauroux 1888 p
24/08, 1 Argenton 1878 p
31/08, 27 Fay 387 p

»2039001-19,Elena
1° As All Round Jonge duiven
KBDB VI Brabant’19

BE18-2035001
“ELENA~ ' -4

Vader : 2110030-13, Harry x Paulien, sa-
menkweek J Hooymans
Gr.V. : NL 07-2007621, Harry, wereldberoemd
verervere J Hooymans ( lijn Bliksem VdAbeele
x Kannibaal Van Dyck)
Gr.M. : 2090139-06, Paulien, wereldberoemde
duivin A Derwa - 1 S/Nat Chateauroux 8218 p -
1 Gueret 1298 p - 2 Blois 2836 p ...

Moeder : 6273629-16, L Heremans,
Gr.V. : NL 08-2048857, Galanto, Koopman,
zoon Mr Ermerveen, Olympiade doffer x Dream
Lady (dochter Kleine Dirk x Amore)
Gr.M. : 6327926-12, Dochter Giilbert, 1 As
Jonge LCB’11 x zus Nieuwe Olympiade

Palmares 2019
22/06, 152 Momignies 328 p
29/06, 104 Momignies 1331 p
13/07, 101 Nanteuil 1695 p
20/07, 1 Soissons 442 p
29/07, 143 Soissons 461 p
03/08, 20 Nanteuil 1367 p
10/08, 17 Etampes 1256 p
24/08, 9 Etampes 3393 p
31/08, 13 Fay 1292 p
06/09, 59 Chateauroux 3026 p
14/09, 10 Soissons 378 p
21/09, 5 Momignies 287 p

»2039030-19,Tine
1 Prov As Kl HF Jonge
KBDB VI Brabant

BE19-2039030
“TTNE® Ll

TOTARLARNBOD OP FUGARE 2020

FUGARE 2020 viert haar 10% uitgave en mag
op deze jubileumeditie ruim 100 exposanten
en aanbieders uit meer dan 15 landen verwel-
komen. Na 10 jaar is FUGARE uitgegroeid tot
hét internationale duiventreffen van het jaar.
Noteer alvast de datum in je agenda: 8 & 9
februari 2019 in Kortrijk Xpo.

TOTAAL PRODUCTOVERZICHT
FUGARE verzamelt opnieuw alle leveranciers
en takken van de duivensport. Fabrikanten
van voeder en duivensupplementen presen-
teren er hun laatste ontwikkelingen en voede-
rmixen, waaronder firma’s als Versele, Vanro-
baeys, Herbots, Beyers, Rohnfried, maar ook
Giantel, waarbij DR Stijn Rans winnaar werd
van de prestigieuze duivenwedvlucht Barce-
lona tegen 16.051 duiven in 2019.

Hokken en voliére bouwers zoals Demster en
MPS Aluminium tonen er dan weer hun recent-
ste creaties. Informatie en medische advies
kan vervolgens ingenomen worden bij diverse
veeartsen zoals BIFS, Belgica Deweerdt, Car-
refour du Pigeon, ... die hun eigen stand op
de beurs hebben. Ook leveranciers van Duiv-
enringen en de nieuwste GPS Tracking syste-
men o vind je op de FUGARE. Dit alles aan-
gevuld met bagagedragers en aanhangers,
jonge duivenrennen, bakken, transportban-
den, weduwnaarshokken, verwarmingssyste-
men, drinksystemen en duivenfotografie.

TOPDUIVEN

Uiteraard kunnen en mogen duiven niet ont-
breken. De beurs verzamelt opnieuw een

aantal topliefhebbers en kweekcentra waar-
onder nationale vaandeldragers als Annemie
Vanhee, Marc Polin, Emiel Denys, Gino Clique
Racing Pigeons en Joél Verschoot Pigeons,
die vorig jaar de duivenwereld met verstom-
ming sloeg met de verkoop van wonderduif
“Armando” die nu wereldwijde faam geniet.
Maar ook liefhebbers uit Nederland en andere
landen zijn van de partij met hun duiven, zoals
Jaap van Alphen, Pigeon World, enz. ... Het
volledige overzicht vind je op www.fugare.be .
Daarnaast presenteert FUGARE ook meer
dan 10 one-loft-races die het internationale
karakter kleuren met prijsuitreikingen van
wedstrijden van over de hele wereld: zoals
Thailand, Polen, Zimbabwé, Bulgarije, Span-
je, Portugal, Roemenié , Tenerife en Portugal!
RANDACTIVITEITEN

Infosessies

Duivensport is een sport in beweging! Om de
bezoekers de meest recente informatie om-
trent hun sport mee te geven houden dieren-
artsen diverse infosessies. Zo geeft Dr. Pas-
cal Laneau een voordracht over de “Nieuwe
trends in de duivengeneeskunde”, en zal
Dr. Emanuel Leyssens een voordracht over
“Doping en recuperatie” Deze laatste sessie
is exclusief in het Frans en o.a. gericht op de
liefhebbers uit Frankrijk die de laatste jaren
tal van nieuwe richtlijnen doorkregen hebben,
maar ook nationale liefhebbers kunnen er iets
van opsteken.
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Vader : NL 13-1395822 zoon Harry , J Hooy-
mans
Gr.V. : NL 07-2007621, Harry, wereldberoemd
verervere J Hooymans ( lijn Bliksem VdAbeele
x Kannibaal Van Dyck)
Gr.M; : NL 10-1083068, Zus Dolce Vita - P
Veenstra - Dolce Vita won 1 Gennep 7893 p - 1
Hazeldonk 2567 - 1 pommeroeul 1456 - 1 Cha-
teauroux 1418 - 1 Vilvoorde 1125
Moeder : 2325319-14, Laatste dochter Pau-
lien
Gr.V. : 2027029-09, Primo, zoon Paulien, Pri-
mo was supervlieger met 3° W Europese as all
Round’11 - 49 Chateauroux 7613 - 73 Chate-
auroux 9026 - 35 Argenton 7132 - 42 Vierzon
3826 ....
Gr.M. : 2090139-06, Paulien, wereldberoemde
duivin A Derwa - 1 S/Nat Chateauroux 8218 p -
1 Gueret 1298 p - 2 Blois 2836 p ...

Palmares 2019

29/06, 108 Momignies 265 p
06/07, 6 Soissons 605 p
20/07, 255 Soissons 1524 p
29/07, 15 Soissons 1281 p
03/08, 60 Nanteuil 1367 p
10/08, 4 Etampes 1256 p
19/08, 57 Fay 1196 p
24/08, 4 Etampes 3393 p
31/08, 19 Fay 1292 p
14/09, 9 Soissons 378 p
21/09, 9 Soissons 287 p

R, Rohnfried

Geschiedenis van de

Belgische duivensport
Duivensporthistoricus Tom Aerts verzorgt op
FUGARE opnieuw een mooie en uitgebreide
tentoonstelling onder de noemer “Geschie-
denis van de Belgische duivensport”. Heeft u
altijd al weten waar, wanneer en hoe de mod-
erne duivensport is ontstaan, hoe de eerste
constateurs er hebben uitgezien, of constat-
eerpotjes altijd uit 2 delen hebben bestaan,
hoe het vervoer en lossingen gebeurden in
het begin van vorige eeuw, hoe duiven werden
geidentificeerd in 1900,...7 Dan moet u deze
tentoonstelling zeker even meepikken. Heeft u
trouwens nog een gebruiksvoorwerp waarvan
u niet weet hoe en of het nog werk? Breng het
dan zeker mee, u kan op FUGARE de ware
toedracht van het item ontdekken.
Daarnaast zijn ook de Vlaamse jeugdclubs
present, is er opnieuw een BCK duivenkeur-
ing, kan je terecht bij de stand van de Bel-
gische KBDB en zullen tal van voorzitters uit
diverse landen present zijn!
FUGARE verzekert u duidelijk een dag-vul-
lend programma! Afspraak op zaterdag 8 en
zondag 9 februari 2020 in hal 6 van Kortrijk
Xpo (B). Meer info op www.fugare.be

Praktische info:
Dagen en openingsuren
Zaterdag 8 februari 2020
van 9u00 tot 18u00
Zondag 9 februari 2020
van 9u00 tot 15u00
Kortrijk Xpo,
Doorniksesteenweg 216,
8500 Kortrijk (Belgi€) Hal 6
Toegangsprijs
10,00 EUR per persoon.
Vrouwen en kinderen < 12 jaar gratis



GEZONDE DUIVEN VORMEN DE BASISTOT ALLES .

Het is wellicht een herhaling, doch ik vind
dat we er niet genoeg nadruk op kunnen
leggen.

“ Goede duiven worden geboren

uit kerngezonde ouders”
Dit laatste kan je enkel bekomen via een
doorgedreven optimale verzorging. Ge-
zondheid krijg je door een goede verzorg-
ing en door dagelijks je ogen de kost te
geven.
Gezondheid behoud je ook door het mes
scherp te houden, immers selecteren is
iets wat je het jaar rond dient te doen. Je
mag je dan niet laten beinvloeden door de
afstamming, een duif verwijderen, doe je
wanneer hij over onvoldoende weerstand
beschikt. Ik denk dat we het daar reeds
meermaals over gehad hebben en dat een
“must” is.
Hoe kun je zien of de kweekduiven
gezond zijn ?
Door ze goed te observeren, vooreerst is
winterkweek al tegen de natuur in. Doch
door de duiven gedurende een langere
periode te scheiden, wordt de “drift” bev-
ordert, daardoor bekomen ze de goesting
om te paren. Kweekduiven zijn ook meer-
maals reeds door de grote rui heen, het
duiven-organisme heeft geen extra energie
nodig en is klaar voor een ander werkje.
Het ritme van kweekduiven ligt ook geheel
anders dan dit van de vliegduiven.
De kweek moet nu eenmaal zo perfect
mogelijk verlopen, anders ga je volledig te-
gen moeder natuur in, en dat wreekt zich
vroeg of laat, je merkt dat dan vooral aan
de prestaties van de nakomelingen. Een
van de belangrijkste onderdelen om te ko-
men tot een goed bevruchtingspercentage
is ervoor te zorgen dat de duiven vrij zijn
van ondermeer paratyfus, er zijn enorm
veel dragers en uiterlijk is dat niet steeds
merkbaar, innerlijk zorgt dit wel voor een
soort beklemming van de teelballen en de
bijpehorende zaadproductie, bijgevolg een
reducering van de bevruchting. Bij een
onderzoek laat je de duiven dus best geli-
jktijdig testen op een eventuele paramixo
besmetting. Of beter nog, geef de kweek-
duiven een jaarlijks terugkomende preven-
tieve kuur tegen paratyfus. Op eigen hok
worden ze ieder jaar gevaccineerd. Dit is
belangrijk, ook als je een duif bijhaalt. Im-

mers hij komt uit een ander milieu en dient
zich aan te passen aan de nieuwe omgev-
ing, de nieuwe flora.
Normaal zit de duif tijdens de wintermaan-
den in een rustperiode, ze zijn kalmer, er is
dus minder drift aanwezig, door het bijlich-
ten simuleren we een zomerse periode , de
hormoonfunctie wordt gestimuleerd en de
duiven krijgen goesting om te paren. Het
zijn kleine hulpmiddelen die een positieve
invloed hebben op de kweek. Winterkweek
noem ik geslaagd wanneer we 75% van de
jongen als goed ontwikkelde duifies kun-
nen afzetten.
Gezonde kweekduiven
zijn paarlustig en het koppelen
verloopt viot.
Ook de leg verloopt goed, normaal vind ik
dat wanneer 90% der kweekduivinnen na
15 dagen hun eerste ei hebben gelegd.
Tijdens de broedperiode is het raadzaam
de duiven te voorzien van voldoende
mineralen en grit. (een potje “van alles”)
Enkele dagen wat lichter voeren, eventueel
wat sedochol en biergist over het voer.
Nadien wanneer de jongen in het nest lig-
gen, is een extra aan vitamines raadzaam.
Eventueel via het drinkwater en met de re-
gelmaat (a ratro van 3 tot 4 keer per week)
een piksteen. Ze zullen er dankbaar voor
zijn. Zorg er ook voor dat wanneer de jon-
gen in het nest liggen de ouders over vol-
doende voer beschikken. Een extra potje
met voer in de nestbak is raadzaam. Op
deze manier zien en leren de jongen ook
vrij snel hoe ze voer dienen op te nemen.
Jong geleerd is oud gedaan.
“Een potje van alles” .... :
Zo komt er thuis regelmatig een greep
“van alles “ in de bak. In een grote em-
mer worden dan verschillende soorten pik-
koek, piksteen, leemsteen, grit van diverse
firma’s , snoepzaad en legkorrel gemengd.
Dit goedje wordt dagelijks in de voerbak
gedaan. Hierdoor hopen we dat vooral
de duivinnen alles benutten wat ze nodig
hebben om te komen tot een goede eipro-
ductie. Immers het ei is het begin van het
groeiende duivenjong, de ontwikkelingsp-
laats van het eerste duivenleven. Hierin
moet alles aanwezig zijn om gedurende
een periode van 18 dagen een nieuw leven
te laten ontwikkelen. Ik vind het dus een

Baardmos

en oregano

witte neuzen.

USNE GANO

UsneGano : Tinctuur van het baardmos Usnea barbata en oregano met de
natuurlijke bestanddelen usninezuur, carvacrol en thymol. De betekenis van
deze unieke combinatie van ingrediénten is uit de literatuur bekend. De met
UsneGano verzorgde duiven hebben kort na het voeren vast mest en stralend

Gebruiksaanwijzing Ter stimulering van de spijsvertering elke dag,
anders 2 tot 3 maal per week 3 ml/liter drinkwater.
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must dat vooral de kweekduivinnen over
alles beschikken wat nodig is om te komen
tot een optimaal rendement.

Koppelen is puzzelen :

Kweekkoppels samenzetten, welke doffer
past bij welke duivin. Er zijn reeds talrijke
boeken over geschreven. lk ken prima
liefhebbers die hun duiven de keus laten,
een vorm van vrij paren. De duif mag zelf
beslissen, laat de natuur zijn gang maar
gaan. We hebben het op het kweekhok,
zoals wellicht bij ieder, reeds voorgehad,
dat koppels elkaar uitverkozen, en er
werden prima jongen uit geboren. Duiv-
en die niet willen paren, na verloop van
tijd verlies je ze uit het oog, plots merk je
dat bepaalde koppels van partner verwis-
seld hebben, de resultaten zijn soms ver-
bluffend. En toch...... toch wil je als melker
steeds zoeken naar de ideale combinaties.
De erfelijkheidsleer wordt bovengehaald,
er worden theorieén verkondigd, men kijkt
in het diepst van de ogen. Het model, de
afstamming etc...... Het zijn allemaal moo-
ie theorieén, doch hij die het grote super
koppel kan samenbrengen zou al vlug de
allergrootste kampioen zijn. Let op ik gel-
oof in de eerste plaats in de goede familie.
Hiervan ben ik meer dan overtuigd, lees de
talrijke verkoopprogramma’s die we tijdens
de wintermaanden krijgen aangeboden
eens goed door. De beste duiven zijn
meermaals nauw verwant, doch het belan-
grijkste is dat ze aan diverse takken van de
boom terug te vinden zijn. Goede worden
geboren uit broers , zussen, ooms , tantes,
neven , nichten, zonen - dochters van de
beste duiven. De goede familie komt voor
mij dus op de eerste plaats.
Na het bekijken van de afstamming , gaan
we de duif beoordelen , is ze volgens mijn
normen de moeite waard om uit te kweken.
De grootste doorslag geeft hier mijn eerste
indruk, laat je niet misleiden door de mooie
pedigree. Maar kijk naar datgene wat je in
je handen hebt, is er een goed evenwicht
en hoe voelt de pluim aan, daarna gaan we
naar de rest kijken.
Aan ieder een mooie kweek,
Hilaire



Halle allen,

Weer een lange periode van stilte maar de man in 't wit heeft me weer
es liggen gehad en ik ben een aantal weken buiten strijd geweest. Nu
komt de kracht stilaan terug om weer iets te doen en wat kan je dan
het best doen...een verhaaltje schrijven voor de lezers van LCB, dat
prachtige blad dat zijn gelijke niet heeft in de actuele duivenwereld en
dat zeker op evenveel interesse mag rekenen van de liefhebbers als
het internet en andere commerciele sites...

Duivenfeesten,
Na elk duivenseizoen breekt een tijd aan van duivenfeesten, vierin-
gen en ceremonies waar alleen de duivenliefhebbers een patent op
schijnen te hebben.Als je ziet hoeveel week-ends bezet worden door
allerhande vieringen en kampioenhuldigingen, kan men stellen dat
de liefhebbers wel degelijk weten waar de klepel hangt als het over
feesten gaat en in die stille maanden wordt de bourgondische kant
van de sjappers wel extra in de verf gezet..getuige de meer dan ge-
zonde omvang van sommige buiken na een slopend winterseizoen..
Laatst was ik voor de zoveelste keer te gast in de salons van de
Waerboom te Groot Bijgaarden en dit ter gelegenheid van de
kampioenenhulde van de Brabantse Unie.
Dank zij de heer Alex Rans en zijn beminnelijke echtgenote Annie,
tesamen met een bestuur dat weet heeft van organiseren, hebben
wij een feestavond mogen beleven zoals we ze weinig meemaken.
Al van bij de receptie werden we verwend met overvloedig geschonk-
en bubbels en de fijnste aperitiethapjes. Alex heeft daaropvolgend
iedereen op zijn gekende manier zijn of haar tafel toegewezen en we
konden aanzitten voor een overheerlijke maaltijd. In de zaal heerste
een sfeer van gelukkige mensen. Er was geen gezeur noch gezeik
en de aanwezigheid van de nationale voorzitter van de KBDB heeft
, in tegenstelling met zijn illustere voorganger, SVB, op geen enkel
moment voor beroering noch nervositeit gezorgd.
Er werd de ganse avond door heel wat heen en weer gelachen en
als afsluiter werden de kampioenen, de koningen en de keizer op de
gepaste wijze gehuldigd zoals het echte kampioenen toekomt.
Ik herhaal het graag, het is heel lang geleden dat ik op zo’'n onged-
wongen feest mocht en kon aanzitten.Gunther Neefs, de immer char-
mante crooner en voor velen ideale schoonzoon, mocht de avond op
gang schieten met zijn medley aan topliedjes en men kon zien dat
de schoenzolen ingewreven waren want er werd flink wat afgedanst
op de piste. Het feestje zal waarschijnlijk nog tot in de late uurtjes
geduurd hebben maar den deze was toen al een tijdje weg.
Een dikke welgemeende proficiat aan Alex en zijn ploeg medewerk-
ers en ik kijk nu al reikhalzend uit naar de volgende feestavond!!!!
Exact een weekje later werd ik verwacht op het feest van de Bel-
gische verstandhouding Dat is ook zo’'n knaller waar al de beau
monde uit de Vlaanders naar komt afgezakt en waar men met eigen
ogen kan vaststellen dat de duivenmelkers eigenlijk best fier zijn op
hun sport want iedereen komt daar op zijn paasbest toe om voor die
ene keer een dagje te beleven in een droomwereld..voor mezelf blijft
dit feest gegrift in mijn geheugen als” mijn moment de gloire”, nl. toen
ik in 2010 gehuldigd werd als nationale winnaar uit Bourges..onver-
getelijke herinneringen voor het leven!!!
Alle respect voor het organisatorisch talent van Yvan Eeckhout en
zijn al even gedreven voorzitter Philip Norman. Ik wil niet nostalgisch
gaan doen maar ik heb heimwee naar dergelijke wjze mannen want
de know how van deze mensen steekt schril af tegen de bijwijlen
archaische wijze van beheren van andere wedstrijdorganisatoren en
verantwoordelijke beleidsmensen, waarmee ik zeker niet wil zeggen
dat de huidige bestuurstop van de KBDB het niet kan maar het is al
anders geweest.. Dergelijke mensen heeft de duivensport van van-
daag meer dan nodig want hun visie is er een die gestoeld is op
jaaaarenlange ervaring. Spijtig dat de jaren ook reeds hun tol hebben
geeist van velen zoals zij want anders waren zij een echte bron van
inspiratie geweest voor een nog beter beleid van de hedendaagse
duivensport.
Het feest van de “Entente Belge” was ook om duimen en
vingers af te likken en dat de formule aanslaat bij het grote publiek
getuigden de honderden mensen die aanschoven voor de fabuleuze
buffetten die werden aangeboden.
De huldigingen van de kampioenen was zoals steeds TOP en elke
laureaat die naar voor werd geroepen werd door een enthousiaste
zaal even luid toegejuicht.
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De apotheose vind ik nog steeds de huldiging van de nationale win-
naars. De brabangonne die door de zaal galmt, de rillingen over de
rug van de laureaten en hun supporters...topmomenten van beleving
en stof om nog lang over na te praten.
Dikke proficiat Yvan en co voor het zoveelste exploot en dank voor
die zoveelste mooie herinnering..

Kweekseizoen,

Op dit eigenste moment zijn overal de kwekers en misschien ook
de vliegers aan het kweken en is het voor de sjapper een meer dan
drukke tijd om alles in goede banen te leiden. Veel, zoniet alles,
hangt af van een mooie kweek om kans op succes te hebben het
komende seizoen.

In Temse liggen de jongen als kool te groeien en alles ziet er zeer
goed uit. De boss hoopt dat hij goed gekoppeld heeft en de verwacht-
ingen zijn, zoals steeds, hoog gespannen om ook het komende sei-
zoen de degens te kruisen met de concurrentie.

Het is ook de tijd van de goede voornemens..

Ik heb me voorgenomen om jullie een beetje sneller te voorzien van
een nieuw artikel en daarom hoop ik dat de dokters het komende jaar
wat uit mijn buurt willen blijven ...

Voor jullie, lieve lezers van dit prachtblad hoop ik dat het komende
jaar er eentje mag zijn van een grand cru. Een goede gezondheid
voor U en de uwen, een succesvol duivenseizoen, een goede ver-
standhouding onder elkaar en de dag plukken zoals hij komt.
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Argenton | van 22 juni 2019
Luc & Hilde SIOEN , Moorsiede 1 NATIONAAL 15.235 oude
Michel & Filip D’HONDT , Etikhove 1 NATIONAAL 22.826 Jrd.

ENKELE CIJFERS BETREFFENDE ARGENTON VAN 22 JUNI 2019 2019

Zone A1 en A2 Zone B1 en B2 Zone C Nationaal 2019 | Nationaal 2018
Aantal duiven (Z1) 1160 / 1462 4350/ 7111
Aantal duiven (Z2) 5067 / 7481 3487 / 5043 1172 /1714 15235 / 22826 11823 / 19859
Sioen L& H
Winnaar zone A1 Sioen L& H 1°/ 7° nat. 4° [ 15° nat.
A Allemeersch
Winnaar zone A2 D’Hondt M & F 5°/1° nat. 1°/1° nat.
Famille 3D
Van Hove-
Winnaar zone B1 Uytterhoeven 4° | 6° nat. 8°/9° nat.
Van Roy-Philipsen
Winnaar zone B2 M Van Saet 7° 1 13° nat. 27° [ 13° nat.
J Thoné
Winnaar zone C1 J Beckers 307°/ 853° nat. 218°/ 25° nat.
Snelheid van de eerste (Z1) 1172,23 / 1157,73 m | 1155,24 / 1163,66 m 1172,2347 m 1227,8303 m
Snelheid van de eerste (Z2) 1147,37 / 1177,35 m | 1145,15/1148,60 m | 1101,73 /1080,45 m 1177,3520 m 1231,4590 m
Verschil ts de 1° en de 2° (Z1) 302" [ 14'57” 4’58” [ 3'38”
Verschil ts de 1° en de 2° (Z2) 1'53” | 1°47” 6'01” /445 856"/ 23” 10°22” | 1°47” 2'18”/ 3'54”
Verschil ts de 1° zone
en 1° Nat (Z1)
Verschil ts de 1° zone 0”/708” 6’117 / 457"
en 1° Nat (Z2) 907" /0” 9'57” | 5’35” 26'55" | 37'44” 0”/0” 0”/0”
Snelheid van de laatste (Z1) | 1030,58 /977,05 m | 1012,06 / 985,37 m 1019,1816 m 1072,8109 m
Snelheid van de laatste (Z2) | 1037,37 / 1008,19 m | 1009,19 /974,74 m 957,44 /909,86 m 985,9078 m 1055,1682 m
Vluchtduur (Z1) 57°49” / 1u18'46” 57°00” / 1u25’09” 1u07’33” /
Vluchtduur (Z2) 44'23” [ 1u10'35” 1u07°55” / 1u29°'14” | 1u1847”/1u3810” 1u21’41” 57°35” / 1u12'26”
Verschil ts 2 duiven (Z1) 11,97 /12,97 3,17/2,9”
Verschil ts 2 duiven (Z2) 2,17/2,3” 4,87 /4,27 16,17 /13,77 1,06”/0,86” 1,177 /0,88”

(21) voor zone A1,B1enC

(Z2) voor zone A2,B2en C

1° cijfer = oude / 2° cijfer = Jaarduiven

Een halve fondvlucht die begint met
een snelheid van om en bij de 1200 m
en dat is nooit een gemakkelijke vlucht.
Ook de sluiting van de wedstrijd toont
aan dat het moeilijk was en dit vooral
voor de jaarduiven die eindigen met
985 m voor 1019 m bij de oude duiven.
Nochtans, als we de top 100 bekijken,
dan is deze in het voordeel van de jaar-
lingen omdat deze nog een snelheid
behalen van 1124 m terwijl dat bij de
oude duiven 1119 m is.

Een “triple” van een Vlaamse kolonie
bij de oude duiven en bij de jaarlingen
is Vlaanderen net voor het zuiden van
het land.

1. 2. 3. SIOEN L & H uit Moorslede

4. Famille 3D uit Ghlin

5. A Allemeersch uit Pottes

6. W Sander uit Aarsele

7. Van Roy-Philipsen uit Balen

8. P Declerck uit Avelgem

9 Van den Plas A & L uit Rijkevorsel

10 L Christiaens uit Ooigem

De Waalse kolonies behalen 2 plaatsen in
de top 10. Wat betreft de top 100, is het
Henegouwen op kop voor de Waalse kant
met 17 prijzen en slechts één voor Namen.
Waals Brabant, Luik en Luxemburg zijn
verbannen uit de eerste 100. De Vlaamse
provincies nemen de overhand met West-
Vlaanderen op kop met 26 prijzen, Oost-
Vlaanderen 24, Antwerpen 19, Vlaams
Brabant 12 en Limburg 1.
Casaert-Sénéchal is het meest aanwezig
in de top 100, gevolgd door Vandenheede
F & J op plaatsen 13, 17, 19, 35 en 53,
SioenL&H 1,2, 3,54...

De eersten per provincie
West-Vlaanderen, Sioen L & H uit Moor-
slede, 1 nationaal
Henegouwen, Famille 3D uit Ghlin, 4 nat.
Antwerpen, Van Roy-Philipsen uit Balen,
7 nat.
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Vlaams Brabant, Beeckmans-Huygh uit
Lennik, 28 nat.

Namen, Thibaut-Boons uit Sombreffe, 52
nat.
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Limburg, S Brugmans uit Halen, 78 nat.
Waals Brabant, D Mauroy uit Mont St Gui-
bert, 612 nat.

Luik, F Diet uit Saive, 873 nat.

De zones
Zone A1

1. 2. 3. 4. SIOEN L & H uit Moorslede, 1,
2, 3 en 54 nat.
5. Roose-Pyra uit Bekegem, 56 nat.
Het verschil tussen de 3 eerste en de vol-
gende duiven is ongelooflijk. In feite, ma-
ken enkel de 5 eerste deel uit van de nati-
onale top 100. Toch doet deze zone het vrij
goed want ze sluiten 12 m voor het natio-
nale gebeuren af.
De series aan prijzen ontbreken niet. Zoals
we zien Sioen L & H die naast de eerste 3
ook nog 7, 8, 12, 13, 29, zijnde 9/18 aan de
29° plaats, Pollin M & G 18, 27, 30, 39, 51,
52, 60, 64, 69 met eveneens 9/18.

_ Zone 2

1. AALLEMEERSCH uit Pottes, 5 nat.

2. W Sander uit Aarsele, 6 nat.

3. P Declerck uit Avelgem, 8 nat.

Zone A2 bereikt eigenlijk de meest regel-
matige aankomsten want ze behalen 3 prij-
zen in de top 10 en zelfs 52 in de top 100.
Meer nog, ze sluiten de viucht 18 m voor
nationaal af, waardoor ze de vrije loop krij-

Ny
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gen voor extra nationale prijzen. Casaert-
Sénéchal scoort met 8 prijzen in de top
100; op plaatsen 14, 15, 22, 23, 37, 47, 52
en 80. Vandenheede F & J behalen plaat-
sen 5,9, 10, 19, 28, 66, 67.

Zone B1
1. FAMILLE 3D uit Ghlin, 4 nat.
2. Van den Plas A & L uit Rijkevorsel, 9 nat.
3. B Steveninck uit Hamme, 11 nat.
Zone A2 heeft reeds meer dan de helft van
prijzen ingepalmd in de top 100; zone B1
stelt zich tevreden met 23 prijzen. Met 7 m
na het nationaal af te sluiten, verliezen ze
hier 104 prijzen, dus 10% van de geklas-
seerde duiven.
Slechts 3 liefhebbers die zich wisten te
klasseren in de top 100: J Vercammen op
26, 30 en 36, Appelmans Gebr. 13, 47 en
52, R Durand 43,44 en 77 ...

Zone B2
1. VAN ROY-PHILIPSEN uit Balen, 7 nat.
2 W Mertens uit Mol, 31 nat.
3 Lambrechts-Lismont-Kumpen uit Korte-
naken, 46 nat.
Ondanks de grote verschillen, telt zone B2
toch nog 19 prijzen in de top 100, maar
doordat ze 10 m na het nationale gebeu-
ren afsluiten, verliezen ze maar liefst 130
prijzen.
Het was een heen- en weergeloop bij D
Tournelle met 11, 15, 30, 45, 59, 60, 71,
84 en Van Oeckel B & N op 27, 32, 42, 43,
50, 51, 66.

. Zone C

1. J THONE uit As, 307 nat.
2. Visschers & Z uit Maasmechelen, 791
nat.
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3. D Hamers uit Maasmechelen, 797 nat.
Niet alleen begint zone C ver buiten de
top 100, maar er zijn ook grote verschillen,
en dit resulteert in een late sluiting van de
vliucht wat 203 duiven uitsluit op de natio-
nale uitslag, dus 90 geklasseerde duiven.
J Thoné is de overwinnaar en behaalt te-
vens de beste serie aan prijzen met 1, 21,
31, 43,68 en 92.

. D’HONDT M & F uit Etikhove
. Cy Harchies uit Warchin

. 5. Vandenheede F & J uit Zingem

. L Demely uit Moorsele

. Van Hove-Uytterhoeven uit Putte

. Sioen L & H uit Moorslede

. W Daniels uit Kessel

. Vergeynst J & R uit Kluisbergen

10. L Van den Eynde uit Brussegem

Het is met een plejade aan prijzen dat de
kolonie Vandenheede F & J begint met 3,
5,12, 16, 22, 24, 29, 42, 64,72, 74, 92 en
99.

We vinden vooraan dezelfde provincies te-
rug. Oost-Vlaanderen telt 34 prijzen in de
top 100, Antwerpen 22, West-Vlaanderen
31, Henegouwen 11, Vlaams Brabant 10
en Namen 2, dus slechts 6 provincies.
Het zuiden van het land behaalt 13 plaat-
sen mett Cy Harchies 2, C Nottebaert 14,
Casaert-Sénéchal 18, 47, 85, 88, J Hael-
terman 23, Thibaut-Boons 37 et 73, A Al-
lemeersch 52, Famille 3D 65, Goemaere J
& G 69, Porson R & O 82...

©ONOPAWN =S

De eersten per provincie
Oost-Vlaanderen, D’Hondt M & F uit Etik-
hove, 1 nationaal
Henegouwen, Cy Harchies uit Warchin, 2
nat.



West-Vlaanderen, L Demely uit Moorsele,
4 nat.

Antwerpen, Van Hove-Uytterhoeven uit
Putte, 6 nat.

|

Vlaams Brabant, L Van den Eynde uit
Brussegem, 10 nat.

Namen, Thibaut-Boons uit Sombreffe, 37
nat.

Limburg, Verreckt-Rutten-Deplae uit Tes-
senderlo, 160 nat.

Waals Brabant, Pierre R & D uit Bossut-
Gottechain, 219 nat.

Luik, JC Andrien uit Sprimont, 1408 nat.

De zones

De 3 meest westelijke zones bepalen de
nationale top 10. Zone C heeft grotendeels
afgehaakt.

Zone A1
1. SIOEN L & H uit Moorslede, 7 nat.
2. Ameel-Vanlake uit Dadizele, 146 nat.
3. Allemeesch P, R & J uit Bilskamp, 150
nat.
De top 10 en de top 100 zijn snel afgehan-
deld maar de afsluiting is laat, 34 duiven
zijn uitgesloten van de nationale uitslag. De
overwinning is ook vergezeld van de lang-
ste serie prijzen in de top 100 voor Sioen L
& Hclassé 1, 5, 7, 26, 29, 33, 80, 94. Het
zuiden van het land duikt op met D Sweert-
vaegher 16, Lizoen V & E 47, C Gotteris
49, P Lahousse 72, M Lizoen 74 en 83...

Zone A2
1. D’HONDT M & F uit Etikhove, 1 nat.
Naast de 5 eerste en 6 duiven in de top 10,
zijn er 59 geklasseerd in de top 100, terwijl
de wedstrijd 23 m eindigt voor nationaal.
Vandenheede F & J zijn alomtegenwoordig

met plaatsen 6, 5, 8, 11, 16, 17, 21, 31, 42,
45, 46, 54, 59, 62, 66, 68, 77, 78, 79, 96
en 97.

Wat betreft de Walen, zien we Cy Harchies
2, C Nottebaert 9, Casaert-Sénéchal 13,
33, 49, 51, 98, A Allemeersch 35, Goe-
maere J & G 44 et 69, Lequenne-Houfflain
67, D Vanrokeghem 71...

%one B1
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1. VAN HOVE-UYTTERHOEVEN uit Put-
te, 6° nat.
2. W Daniels uit Kessel, 8° nat.
3. L Van Den Eynde uit Brussegem, 10°
nat.
Het is, naast zone A2, de meest opvallende
zone met 3 prijzen in de top 10 en 29 in
de top 100. Door een sluiting van enkele
centimeters na het nationale, verliezen ze
hier 9 prijzen.
Van Hove-Uytterhoeven verlaat de top 100
met de overwinning en 5 prijzen, zijnde 1,
18, 73, 85 en 97. Bij de walen vinden we J
Haelterman 5, Famille 3D 17, Porson R &
O 25, Gaie Fréres 79, Murez-Marichal 88,
A Steenhaut 93...
Zone B2
1. M VAN SAET uit Mol, 13 nat.
2. Thibaut-Boons uit Sombreffe, 37 nat.
3. E Engelbos uit Halle-Booienhoven, 43
nat.
Het overgrote deel van de lauweren werden
reeds uitgedeeld en zodoende waren er
nog weinig plaatsen beschikbaar. Zone B2
begint buiten de top 10 en neemt slechts 11
plaatsen in bij de eerste 100. Hun verlate
sluiting kost hun maar liefst 135 prijzen op
nationaal viak.
De mooiste constatatie is ongetwijfeld voor
L Jacobs op plaatsen 13, 20 en 30 en een
3/5 score.
Aan Waalse kant, zijn de eerste aangeko-
mene Thibaut-Boons 2 en 6, Pierre R & D
33, C Marit 45, Verspreet-Muntoni 72...
Zone C
1. J BECKERS uit Lanaken, 853 nat.
2. 3. J Thoné uit As, 879 en 1256 nat.
Zone C a komt moeilijk op gang en hun
sluiting levert hun maar weinig prijzen op,
138 op nationaal vlak, dus minder dan één
duif van de 10 ingekorfde.
J Thoné gaat goed van start met plaatsen
2,3,9, 12,19, 25, 27, 31, 32, 36, 58, 61,
71, 91. Ook de Waalse kolonies komen op
gang met JC Andrien 4, D Delhez 7, JP
Faes 8, M Al-Thani 18, Caro JM & A 21,
Bragard D & X 26, F Lageot 28 en 47, J
Ploemmen 29, A Hoornaert 37, J Lhoest 38
en42,PanzaR & J 40, P Hogge 43, V Don-
nay 44, Damry-Depierreux 48...
M Philippe
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Een cruciale maand
De maand december geeft het ein-
de van een kalenderjaar aan, maar
al ver van een sportseizoen. Niet-
temin is het een belangrijke maand.
De laatste pennen, de slagpennen,
nemen hun uiteindelijke vorm en
lengte aan. Dit is ongetwijfeld het
ideale moment om een ultieme in-
spectie te doen, want de staat van
de pluimen is een belangrijke indi-
catie voor het komende seizoen.
Bloedpennen, getekende pennen,
golvende pluimen, zijn allemaal
tekens die men goed dient te be-
oordelen. Afwijkingen in de plui-
men, zoals hierboven aangehaald,
kunnen het gevolg zijn van een
moeilijke vlucht, een voorval, on-
voldoende voedsel. Beter om alle
kansen te benutten om dit soort
van problemen te voorkomen, om
zo het nakende seizoen te behou-
den. Laat ons maar denken aan het
opschorten van de wedstrijden bij
ongunstige weersomstandigheden,
aan het organiseren van de vluch-
ten om schokken te voorkomen
met een gevaarlijke omgeving — we
denken bijvoorbeeld aan M Jamart
uit Seilles die zijn vluchten splitst
om te voorkomen dat de duiven
terecht komen in de kabels van
de nabijgelegen treinsporen —, de
voeding aan te passen in functie
van hun behoefte, denkende aan
voedingssupplementen, essentieel
om het risico aan mankementen te
ontwijken.
Opletten met vrijlaten
De jacht op de wilde duiven is open
van 14 december tot 6 januari. Het
is dan ook ten zeerste aangeraden
om onze duiven op het hok te la-
ten gedurende deze periode. Het is
zeker dat heel wat liefhebbers hun
duiven op het hok houden tijdens
de winter, doch anderen geven hun
kampioenen de volle vrijheid. Dit
is iets om je zorgen over te maken
tijdens deze jachtperiode, vooral
omdat de jagers niet noodzakelij-
kerwijs onderscheid maken tussen
de wilde- en de reisduiven.
Een feestelijk einde van het jaar
Hoe kan men nu een jaar afsluiten
zonder mekaar het allerbeste toe te
wensen voor het nieuwe jaar. Een
goede gezondheid, veel geluk, een
succesvol seizoen. Of het nu onder
familie is, vrienden of collega’s met
wensen van een goede verstand-
houding, vriendschap, plezier, suc-
ces.
Doch het is ook belangrijk om te
denken aan onze CO2-voetafdruk
door te kiezen voor carpooling bij
het trainen en inkorven van onze
gevleugelde vrienden.

M Philippe
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NJOSIWOUTERSIUIT
- SPEELT NATIONAAL'DF

Een naam die ons opviel op de Nationale uitslagen was Jos Wout-
ers uit het Antwerpse Heist-op-den-Berg. Jos speelt reeds 51 jaar
met de duiven, 26 jaar in combinatie met zijn vader en de laatste 25
zelfstandig op het huidige adres.

Wanneer we tijdens ons bezoek in de tuin veel hokken zagen,
dachten we aan veel duiven, doch dit klopte niet. Niets is minder
waar, Jos houdt het liefst van weinig duiven maar goede. Bij de
vliegduiven bestaat de ploeg uit 13 weduwnaars en 12 duivinnen.
Als je hiermee wil uitpakken op halve fond en nationale vluchten
moet je over goede papieren beschikken.

Nu hij de laatste 2 jaar merkte hij op dat ook de zware halve fond
meer en meer zijn dada is geworden en ligt de focus meer hierop.
Vooral de duivinnen doen de Nationale viuchten terwijl de doffers
zich moeten focussen op de halve fond.

Zat het topseizoen 2019 eraan te komen ? |k denk het wel, als je
in 2018 over een superploeg jaarlingen beschikt ligt de hoop dat ze
dit het jaar erna terug zo goed zullen doen en dat het hopelijk ook
opvolging komt vanuit het jonge geweld. Deze wens is uitgekomen
met opnieuw 7% Nationaal Kampioen zware halve fond voor het
2¢% jaar op rij en daarbovenop nog eens een 7% Nationale Asduif
op de zware halve fond... Om dan nog maar te zwijgen over lokale
kampioenschappen.

Jos kan ik het best omschrijven als iemand die door het weinige
aantal duiven zijn lievelingen door en door kent en alles gezien
heeft op het hok. Hij speelt kort op de bal en is bekijkt het duiven-
melken nog steeds als een hobby.

Beste uitslagen 2019
Momignies 739d : 2,4,7,12,13,35,41,44,47,50,... (16/25)
Momignies 1.123d : 7,12,15,16,18,27,37,38,... (17/16)

Momignies 1.762 jonge : 1,36,40,103,107,108,115,116,... (24/46)

Soissons 717d : 1,3,7,8,13,19,20,21,26,32,... (23/25)
Soissons 227d : 1,2,3,4,9,10,11,14,17,18,... (19/25)
Soissons 332d : 4,5,18,28,30,... (12/15)
Soissons 366d : 3,19,30,... (4/4)
Melun 363d : 1,2,3,6,11,17,21,23,35,36,... (11/11)
Melun 214 jaarse : 1,5,12,... (4/4)

(15/22)

%:un 496d : 1,2,9,11,29,32,35,38,42,49,...
Melun 239 jaarse : 1,... (6/11) Melun 314d : 2,3,15,... (6/7)
Melun 167 jaarse : 1,6,... (3/3) Melun 138 jaarse : 1,8 (2/3)
Chevrainvilliers 417d : 1,25,... (6/11)
Chevrainvilliers 260d : 1,12,... (4/4)
Chevrainvilliers 332d : 3,7,15,16,.. (5/7)
Chevrainvilliers 165d : 1,3,... (3/4)
Vierzon Prov 2.288 oude : 63,119,219,
Bourges NAT 24.055 oude : 17,129,1941,... (4/6)
Chateauroux Prov 1.768 oude : 40,57,65,116,... (6/7)
Argenton Prov 1.339 oude : 13,52,77,118,... (6/7)
Argenton Nat (z) 3.487 oude : 10,23,335,...

Toury 367d : 1 (1/1)

{EISTIORSDENIB

LEERH00G NIVERL

Mooie referenties, niet alleen hier maar ook elders doen deze duiv-
en het uitstekend, zo won Louis Mattheus 1% Nationaal Bourges
22.654 oude duiven met een 50% Jos Wouters duif uit de Vale
Soort en won hij enkele jaren later 15 Provinciaal Blois 1.186 jonge
duiven met dezelfde soort.
In Geel vloog ook een superduif, 6058385/2013 won 8¢ Nat La
Souterraine 3.184d, 13 Nat Gueret 2.429d, 45 Nat Argenton 9.970d,
106 Nat Vierzon 5.715d en 121 Nat Tulle 5.731d. Deze duif zat op
de hokken van Raf & Lars Luyckx en is een 100% Jos Wouters duif.
Uit dezelfde vader had Jos zelf een superjaarling in 2019.
Daarmee komen we aan de rassen van deze kolonie, de basis ligt
hier bij Gaston De Rijck ( Booischot ), Jules Lens ( Putte ) en Dré
Claes ( Keerbergen ). Geen grote namen maar duiven met vooral
zachte pluimen en zeer sterke spieren kreeg ik in mijn handen ti-
jdens het bezoek.

Topresultaten laatste jaren
1 Algemeen Kampioen Fond Fondclub Antwerpen 2019
7 Nat Kampioen Gr..H.F. oude en jaarse KBDB 2019
7 Nat Asduif Gr.H.F. oude KBDB 2019
7 Nat Kampioen Gr.H.F. jaarse KBDB 2018

Systeem oude en jaarse

Voor de vliegduiven is er geen rust in de winter maar moeten ze
een ronde jongen grootbrengen. Van de beste 4 vliegduiven worden
nog eens de eitjes verlegd zodat er direct 2 koppel jongen zijn om
te testen. Gedurende de rui periode net voor de kweek vertoeven
de dames dag en nacht in de voliére. Dicht tegen de natuur en zeer
harde leerschool voor de natuurlijke weerstand. Enkel ’s nachts
gaat het gordijn voor deze voliére dicht.
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Wanneer de 1% ronde kweken erop zit is het
vooral de basisconditie terug aanscherpen,
bij de weduwnaars lukt dit heel makkelijk.
Dit jaar waren de duivinnen een ander paar
mouwen, zij vlogen in het seizoen zo goed
als niet terwijl dit het jaar ervoor heel anders
was en ze ruim één uur het luchtruim on-
veilig maakten. Op 15 maart kwamen enkel
de weduwnaars nog eens samen en mogen
deze nog eens 5 a 6 dagen broeden. In het
seizoen zelf is de dagelijkse training 1x per
dag.
Wat doe je als motivatie ?
Ik speel alle vliegduiven hier op het klass-
ieke weduwschap. Daarom wordt er een
vaste regel toegepast voor de inkorving, alle
duiven krijgen gedurende 10 minuten hun
partner te zien en worden dan ingepakt. Na
thuiskomst is het vooral de bedoeling dat de
duiven volgen, als ze dit vertrouwen hebben
laat ik ze een kwartiertje samen, nadien ver-
leng ik dit dan stelselmatig tot enkele uren.
De duivinnen vliegen dus vooral de natio-
nale vluchten met meestal Soissons als
tussenvlucht, na Bourges Il begin augustus
zit voor hen het seizoen erop. Dit geldt ook
voor de weduwnaars maar deze moeten
elke week dus aan de bak op de halve fond
met 1 nacht korf.
Beste duiven van het seizoen 2019
6088298/2017 Blauwe Duivin
7¢ Nat As Gr..H.F. oude KBDB 2019

10 Nat (z) Argenton‘19 3487d
66 Nat 15235d
12 Nat Issoudun’19 8248d
12 Soissons 18 625d
28 Nat(z) Argenton’18 4781d
32 Nat(z) Chateauroux’18 3764d
63 Prov Vierzon’19 2288d
168 Nat Montlucon’19 9857d

169 Nat Chateauroux’19  20522d
Een volle broer van haar is 6088250/2017 die
Asduif werd op de snelheid.
Vader 6152529/14 Blauw
Gr.V. 6358479/10 Vaal — Gaston De Rijck
(Zoon van “431/08” x “505/08”)
Gr.M. 6030222/09 (Dochter van “260/04” x
“619/04” Geschelpt)
Moeder 6071266/15 Blauw — Van Veuster
Gr.V.6058908/13 Blauwe—Topvliegerenkweker
Gr.M. 6153741/04 Blauw — topkweker

6088257/2017 Vale witpen Duivin

4 Momignies’19 739d

8 Soissons’19 717d

9 Soissons’18 273d
1" Melun’19 363d
17 Nat Bourges‘19 24055d
52 Nat Argenton’18 8818d
95 Nat Issoudun’19 8248d
104 Nat Chateauroux’18  27081d
109 Nat (z) Argenton’18 4781d
142 Nat Chateauroux’19  20522d

Vader 6073492/10 Rosse
Moeder 6358473/10 Blauw

6112429/2018 Vale witkop Duivin

5 Melun 214d
10 Prov Vierzon 2018d
56 Nat Issoudun 11465d
87 Nat Chateauroux 24617d

Vader 6100812/12 Vale

Gr.V.6073640/11 (zoon van “773/08” x “731/08”)
Gr.M. 6031617/11 Jules Lens (Dochter van
“931/01” Blauwe J Lens x “243/09” Flor Ver-
voort)
Moeder 6088221/17 Ros
Jonge duiven
Ook met de jonge duiven wordt het wedu-
wschap de belangrijke motivatie voor goede
uitslagen. Jaarlijks kweekt Jos een 60-tal
jonge duiven die direct bij het spenen wor-

den gescheiden. Deze worden allen ver-
duisterd van 25 maart tot 15 juni van 17u00
's avonds tot 8u00 ’'s morgens. Er wordt
gezorgd dat ze begin juni een 3 a 4 dagen
samen komen met oude partners zodat de
meeste koppeltjes dan toch gevormd wor-
den.
Voor het spelen zelf gelden dezelfde regels,
jonge doffers tot halve fond en de dames
mogen strijden tegen heel het land. Ook bij
de motivatie gebruikt hij hetzelfde systeem
als bij de oude duiven en zien ze elkaar
kort voor de vlucht en bij thuiskomst enkele
uurtjes.
Begeleiding
Ik gebruik hier de mengelingen van Van
Tilburg, dit is vooral Sport Geel en Kweek
Geel waar ik dan af en toe Superdieet of
Zuivering onder meng. lk focus me niet op
€én mengeling maar probeer aan te voelen
hoe hard de duiven trainen en wat ze nodig
hebben voor de komende vlucht.
Het hele jaar door hou ik van dagelijks verse
grit met Allerlei, in het drinkwater komt er
heel veel look. Niet één teentje maar wel 3 a
4 per drinkpot. Daarnaast gebruik ik 1 week
op de 3 in het vliegseizoen biergist en krij-
gen ze bij warm weer Belgasol van Belgica
De Weerd bij thuiskomst.
Voor de medische begeleiding ga ik langs bij
Guy Mertens in Herselt en wordt er bij con-
trole altijd zeer weinig tricho vastgesteld. Als
ze toch iets hebben steek ik ze 1/4 flagyl op
en daar stopt het. Voor de luchtwegen heb
ik in 2019 enkel de jonge duiven éénmaal
moeten behandelen tegen de luchtwegen.
Kim B.

25 Januari 2020 te ESTINNES AU VAL.
duivenlokaal Estinnes - RUE GRANDE 212 G 7120 Estinnes

VERKOOP VAN 3

23 doffers en duivinnen uit het kweekhok van wijlen FRANS DE SCHEPPER , Gooik
(Origine J De Ridder, H Brinkman, VdWegen, Hebberecht, E Limbourg,
Deneufbourg via Cuffel (lijn Special One) , Batenburg .....
(Deze duiven werden onderworpen aan een harde selectie door Erik Limbourg en Hilaire Surinx)

20 x DANIEL VAN CEULEBROECK, Balegem, rechtstreeks uit de wereldberoemde REMY ,

Speltdoorn, 12 kleinkinderen, rechtstreeks uit de Vale Remy 54, de oude basis Georges BOLLE,...
de lijn van de Boris 1 [.Nat Marseille 21721 p ....uit de fameuze CRACK H Van Neste,

28 X ANDRE ARNOULD , Lobbes Specialist van de INTERPROVINCIALE vluchten met
3 x 1° I.Provinciaal - omwille van gezondheidsredenen wordt de kolonie gehalveerd. alle jonge duiven 2019
komen hier in verkoop ! Broers - zusters - kinderen van toppers zoals Crack 735/15 : 30 NAT BOURGES 19
+7 X 1 Halve Fond - de 022 : 1 BOURGES AWC 3519, « de 059 » : 1 NEVERS AWC 4347 p +4 X 1...
Basis : Thibaut Boons, Nibus Julien, Palm Jp & Y, De Roeck Luc.

Dit is een zuivere publieke verkoping, zonder voorbieden internet.

voor extra info : Hilaire Surinx 0496 78 00 34
Digitaal verkoopprogramma op Lchchampions.be




HET EVENEMENT VAN HET JAAR !

De meest gezellige viering van het jaar, waar
vrienden en kampioenen elkaar ontmoeten!

ZATERDAG 01 februari 2020

vanaf 11u30
in het volledig vernieuwde HOTEL NIVELLES SUD

PRIJSUITREIKING LCB CHAMPIONS !t
Van Der Valk - Chaussée de Mons 22, 1400/ NIVELLES

www.Lcbhchampions.be

28° SUPER GRAND PRIX 2019
“simply the best for the best”

DEFINITIEF KLASSEMENT

A le_liefhebbers wu?ens naam in het vet: gedr'uk't staat,
V ureaten opjonze kampioenenviering
(éé:m‘ﬁ'! fee per liefhebber)

=

De dag van he'r Jaar' }I_GB



www.Lcbchampions.be
28° SUPER GRAND PRIX 2019

“simply the best for the best”
DEFINITIEF KLASSEMENT

NATIONAAL 43 DEGAND Bruno 14060pts. 124 VAN LAERE Stijn 5505pts. 15 CANION-SOBKOWIAK 16130pts.
44 HARCHIES Cyril 13795pts. 125 CLAES P&F 5410pts. 16 CHINET PIRARD Alfred 15780pts.
OU DE -+ YRL_ 45 VANDEZANDE-DEPRE 13575pts. 126 JEUGMANS Jean 5135pts. 17 DUPUIS Patrick 15620pts.
N - 46 PETRE-ROBIJNS 13570pts. 127 HOEBRECHTS-TOURNEL 5130pts. 18 PALM JEAN PIERRE  15535pts.
) ? ) [ . = 47 DELREZ Georges 13560pts. 128 LODEWIJCKX Ronald 5100pts. 19 CERFONTAINE Michel 15375pts.
2 48 DEREUX Fabrice 13235pts. 129 BINAME Jules 5060pts. 20 GOEMAERE J et G 15200pts.
49 GOCHET Jean 12655pts. 130 FERON-LELEU 4800pts. 21 SAUDOYEZ Kevin 15010pts.
50 DENEYS Dimitri 12385pts. 131 DE CRAEYE Christian 4670pts. 22 SAPIN Denis 14985pts.
51 VAN ROY Koen 12325pts. 132 RAHIER Rene 4605pts. 23 DEGAND Bruno 14060pts.
52 DENIES Rudy 12315pts. 133 TMT LOFT 4480pts. 24 HARCHIES Cyril 13795pts.
53 DECELLE Robert 12110pts. 134 LOOZE DRAELANTS 4365pts. 25 DELREZ Georges 13560pts.
54 SURINX-PLETSERS 11945pts. 135 LEVEQUE Leandre 4330pts. 26 DEREUX Fabrice 13235pts.
55 MARIT Christophe 11930pts. 136 VEEKMANS Christine  4260pts. 27 DECELLE Robert 12110pts.
56 VERSPREET-MUNTONI11775pts. 137 GONDRY Patricia 4255pts. 28 MARIT Christophe 11930pts.
57 COLSOULLE P&F 11710pts. 138 BONMARIAGE ERIC  4080pts. 29 VERSPREET-MUNTONI11775pts.
58 LECLERCQ ROGER 11615pts. 139 GOEGEBEUR John 4035pts. 30 COLSOULLE P&F 11710pts.
59 LESAGE Jozef & Stefan 11570pts. 140 QUINOT Arianne 3960pts. 31 LECLERCQ ROGER 11615pts.
60 VAN DER MAELEN S  11560pts. VIATOUR William 3960pts. 32 VAROLI-GOUDERS 11350pts.
61 BUVENS - SLEVEN 11435pts. 142 NELISSEN Winny & G 3665pts. KOCKELMANS Vinc  11350pts.
62 KOCKELMANS Vincent 11350pts. 143 WATY Gerard & Denis 3640pts. 34 DE KEYSER-DETHIER 10680pts.
VAROLI-GOUDERS Marcel 11350pts. 144 DEVOS Sebastien 3580pts. 35 DEROUX Christian 10550pts.
64 DE KEYSER-DETHIER 10680pts. 145 BOUCHARD Pierre 3560pts. 36 METENS J-P 10355pts.
65 DEROUX Christian 10550pts. 146 VANDERWALLE Jac  3505pts. 37 VANDEMEULEBROEKE C&X10260pts.
66 SAEYTIJDT Paulen S 10425pts. 147 GREVESSE Marie-H  3365pts. 38 HARCHIES Christian ~ 10215pts.
67 METENS J-P 10355pts. 148 MICHAUX FRANCOIS 3340pts. 39 BODSON GH-ANCIAB 10055pts.
68 VANDEMEULEBROEKE C & X 10260pts. 149 DUBOIS Patrick 3160pts. 40 DANGREAU Jean-Marc 10015pts.
69 HARCHIES Christian 10215pts. 150 VANPARYS Therese  3135pts. 41 DUFOSSEZ ALBERT  9665pts.
70 BODSON GH-ANCIA B 10055pts. 42 DEGEE Jean Philippe 9615pts.
71 DANGREAU Jean-Marc 10015pts. WAA LS 43 JACQUEMOTTE Thierry9540pts.
72 VANDEWIJNGAERDEN F9750pts. 44 THEISMAN Marc 9490pts.
73 DUFOSSEZ ALBERT  9665pts. LAN DSG E D E E LTE 45 DERYCKE Christian 9065pts.

74 LENAERS Yannick 9635pts.
75 DEGEE Jean Philippe 9615pts.
76 BEELEN Daniel 9585pts. ||
77 JACQUEMOTTE Thierry9540pts.
78 THEISMAN Marc 9490pts.
79 DERYCKE Christian 9065pts.
80 HAELTERMAN Jean 9020pts.
VAN DEN ABBEEL

46 HAELTERMAN Jean  9020pts.
47 DEVOS Jean-Pierre 8765pts.
48 DELBUSHAYE Cedric  8760pts.
49 DROUSSIN philippe 8730pts.
50 TOMASI Raphael 8345pts.

VIEUX + YRL

WAALS

\ VAN PAESSCHEN ~ 9020pts. LANDSGEDEELTE
3 PIERRE ROGER 20075pts. 02 REYNAERTS Jef 8880pts.
4 THONE Jos 26255pts. 83 DEVOS Jean—Plerre' 8765pts.
5 CLABOTS Eric 55675pts, 84 DELBUSHAYE Cedric 8760pts.
6 BRUGMANS-SABRINA 25145pts, 62 DROUSSIN philippe  8730pts.
7 VAN HERTEM 86 COLLET-DUBOIS  8590pts.
SCHUURMANS 23910pts, 87 TRUYAERTAndré  8385pts.
8 POLLIN Marc & Geert 23155pts. 00 TOMASI Raphael 8345pts.
9 DEFRENNE THIERRY 22370pts. 02 TORDEURS Olivier  8325pts.
10 HERBOTS Gebr. 22010pts. 20 TORSIN-RUBAIS — 8260pts.
11 VANDEPUTTE-KUBICA 21810pts. 01 ZECCHINON Lucien  8255pts.
12 HENSEN-MENTIOR ~ 21800pts. 02 CLOETENS Dirk 8160pts.
13 CASAERT-SENECHAL 21555pts. 00 VANDENRIN Georges 7970pts.
14 VANMEERT Roger & K 21390pts. 24 JANSSIS Michel 7850pts.
15 VAN DE WALLE M8F  20990pts. 29 MERTENS Roger 7770pts.
16 BODSON Jean 20875pts, 96 DE CONINCKA&N  7765pts.
17 HERMANS-BONNE ~ 20715pts. O/ CRETEN LAMBERT  7725pts.
18 LISMONT Patrick 20590pts. 08 JONCKERS Johny __7645pts.
19 PANZAP & F 20055pts, 99 SENZEE JEAN PIERRE 7640pts.
20 LIMBOURG Erik 19965pts. 100 THOME Jean Marie  7560pts.
21 LEROY FRERES 19900pts. 101 LETELLIER Olivier 7430pts.
22 THONE X & M 19510pts, 102 FAMILLE 3D 7335pts.
23 GAIE Jean 18980pts. 103 BALCAEN Christophe 7240pts.
24 SCHROYEN-HENDERIX18350pts. |04 DEHON-DEMONSEAU 7220pts. ISR
25 VERHEYE Rino 17780pts. 105 LAURENT Steven 7085pts. !“ =%
26 RUBAIS Jean 17530pts. 106 HAZAERT Gerry 6935pts. 2 VANDEMEULEBROEKE
27 VANELSACKER JEPSEN17195pts. |07 PIPELEERS Guy 6590pts. CARLOS & XAVIER _ 9200pts.
28 MIRABELLE Adrien  16865pts. 108 DUBRUL Dominique - 6330pts. -
29 VAN VUGT- DONCKERS 16480pts. 109 DRUART Jean Pierre  6290pts.
30 CANION-SOBKOWIAK 16130pts. |10 CANON JEANLUC ~~6205pts.
31 CHINET PIRARD Alfred 15780pts. |11 VAN STEELANDT Willy 6155pts. 3 PIERRE ROGER 20075pts
32 DUPUIS Patrick 15620pts. 12 CASAERT Hugo 5980pts. 4 CLABOTS Ef pdhiing
33 PALM JEAN PIERRE  15535pts. VAN AVONDT Daniel = 5980pts. 5 DEFRENNE THIERRY 223700te
34 CERFONTAINE Michel 15375pts. |14 THYS Joseph 5940pts. & VANDEPUTTE.KUBICA 211800t
35 GOEMAERE JetG  15200pts. 19 VANLAERE José  5895pts. 7 HENSEN-MENTIOR 218000t
36 LENAERTS Patrick  15010pts. DARIMONT Emile  5895pts. 8 CASAERT-SENECHAL 215550ts
SAUDOYEZ Kevin 15010pts. 117 BUELENS Kim 5850pts. 9 BODSON J 208750t —
38 SAPIN Denis 14985pts. 118 J ACQUES Laurent  5845pts. 10 PANZAP&G:" 20055pts. i i e T R
39 DENDUYVER F & Karel 14915pts. |19 DEFAAZ M&G 5805pts. 11 LEROY FRERES 9%0ont o CASAERT-SENECHAL 8800pts.
40 EYLETTEN Gunther  14865pts, |20 LAMBEETS Walter __ 5800pts. 12 GAIE J 189800t 4 SENZEE JEAN PIERRE7600pts.
41 SERRE Rudi 14860pts. 121 DEVILERS-LECLERCQ5785pts. 13 RUBAISE‘J” 17530F’t3- 5 BODSON GH-ANCIA B 6920pts.
42 SIMONS Yves 14565pts. 122 NIBUS Julien 5725pts. " MIRABELfErAd , pis. 6 PANZAP&F 6580pts.
123 MONSEU BENOIT ~ 5625pts. rien  16865pts. 7 LECLERCQ ROGER  6560pts.

29



8 CASAERT Hugo 5980pts.
9 CANION-SOBKOWIAK 5840pts.
10 DE KEYSER-DETHIER 5380pts.
11 DELBUSHAYE Cedric 4900pts.
12 CLAES P&F 4820pts.
12 VANDEPUTTE-KUBICA 4780pts.

14 MUREZ-Marichal 4460pts.
15 PIERRE ROGER 4420pts.
16 BONMARIAGE ERIC  4080pts.
17 COLSOULLE P&F 3780pts.
18 MARSILLE Hadrien 3680pts.
19 WATY Gerard & Denis  3640pts.
20 LEVEQUE Leandre 3620pts.
21 DEROUX Christian 3460pts.
22 DUBOIS Patrick 3160pts.
23 DEFRENNE THIERRY 3080pts.
24 DEGEE Jean Philippe 2940pts.
25 DAUMERIE Cédric 2760pts.

26 VERSPREET-MUNTONI 2560pts.

HARCHIES Cyril 2560pts.
VANPARYS Therese 2560pts.
29 LEROY FRERES 2420pts.
30 BOUHY Christian 2400pts.

17 CANION-SOBKOWIAK 9950pts.
18 DELREZ Georges 9680pts.
19 CERFONTAINE Michel 9415pts.
20 HARCHIES Cyril 9375pts.
21 METENS J-P 8525pts.
22 HAELTERMAN Jean 7970pts.
23 HARCHIES Christian 7925pts.
24 MARIT Christophe 7500pts.

25 VERSPREET-MUNTONI7455pts.
26 DECELLE Robert 7230pts.

CHINET PIRARD Alfred 7230pts.
28 KOCKELMANS Vincent 7200pts.

6 HENSEN-MENTIOR  8660pts.
7 CHINET PIRARD Alfred8550pts.
8 TORSIN-RUBAIS 8260pts.
9 DEFRENNE THIERRY 8170pts.
10 LEROY FRERES 7320pts.
11 DEHON-DEMONSEAU 7220pts.

12 PANZAP & F 6860pts.
13 PIERRE ROGER 6610pts.
14 RUBAIS Jean 6160pts.
15 CERFONTAINE Michel 5960pts.
16 GAIE Jean 5540pts.
17 CANON JEAN LUC 5470pts.
18 DEREUX Fabrice 5250pts.
19 VAROLI-GOUDERS M 5200pts.
20 BINAME Jules 5060pts.
21 DERYCKE Christian  5030pts.
22 MUREZ-Marichal 5010pts.

23 DEVILERS-LECLERCQ4960pts.

24 PALM JEAN PIERRE  4900pts.
25 DECELLE Robert 4880pts.
26 MARSILLE Hadrien 4780pts.
27 DUFOSSEZ ALBERT  4600pts.
28 LECLERCQ ROGER  4500pts.

DEFRENNE THIERRY

WAALS
LANDSGEDEELTE
HALVE FOND

29 DANGREAU Jean-Marc 4310pts.

PIERRE ROGER

3 18235pts.
4 VANDEPUTTE-KUBICA14630pts.
5 DUPUIS Patrick 13140pts.
6 GAIE Jean 13100pts.
7 CLABOTS Eric 13005pts.
8 HENSEN-MENTIOR 12600pts.
9 MIRABELLE Adrien 12305pts.
10 CASAERT-SENECHAL 11915pts.

29 PANZAP&F 6615pts.
30 THEISMAN Marc 6590pts.
31 VAROLI-GOUDERS | 6150pts.

COLSOULLE P&F 6150pts.
33 DEREUX Fabrice 5805pts.
34 DEVOS Jean-Pierre  5715pts.
35 TOMASI Raphael 5705pts.

DANGREAU Jean-M  5705pts.
37 DEROUX Christian 5430pts.
38 THOME Jean Marie 5370pts.
39 DROUSSIN philippe 5340pts.
40 TORDEURS Olivier 5325pts.
41 DRUART Jean Pierre  5220pts.
42 FAMILLE 3D 5035pts.
43 GOEMAERE J et G 4820pts.
44 DEGEE Jean Philippe 4785pts.
45 JANSSIS Michel 4650pts.
46 BALCAEN Christophe 4440pts.
47 ZECCHINON Lucien 4365pts.
48 SAPIN Denis 4155pts.
49 DARIMONT Emile 4035pts.
50 FERON-LELEU 3920pts.

WAALS
LANDSGEDEELTE
SNELHEID

1 CLABOTS Eric  10950pts.
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10830pts.

30 LETELLIER Olivier 4220pts.
31 DELREZ Georges 3880pts.
32 MARIT Christophe 3850pts.
33 BOUCHARD Pierre 3560pts.
LAURENT Steven 3560pts.
35 ZECCHINON Lucien 3510pts.
36 DROUSSIN philippe 3390pts.

37 KOCKELMANS Vincent

3250pts.

38 JANSSIS Michel 3200pts.
39 GONDRY Patricia 3070pts.
40 TORDEURS Olivier 3000pts.
41 JEUGMANS Jean 2930pts.
42 THYS Joseph 2920pts.
43 THEISMAN Marc 2900pts.
44 BALCAEN Christophe 2800pts.
45 NIBUS Julien 2660pts.
VANDIEST Jean-Baptiste ~ 2660pts.

47 VANDERWALLE Jacques2650pts.

48 TOMASI Raphael 2640pts.
49 MICHAUX FRANCOIS 2500pts.
50 SAUDOYEZ Kevin 2490pts.
RAHIER Rene 2490pts.

WAALS
LANDSGEDEELTE
SNELHEID

‘J '""ii;iifi,!

123

5970pts.
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3 4930pts.
4 MONSEU BENOIT 4310pts.
5 PANZAP & F 4260pts.
6 PALM JEAN PIERRE 4220pts.
7 HENSEN-MENTIOR  4160pts.
8 GOEMAERE J et G 3950pts.
9 RUBAIS Jean 3750pts.
10 CARO Marcel 3670pts.
11 LAURENT Steven 3450pts.
12 VIATOUR William 3270pts.
13 BERTRAND Michel 2620pts.
14 MUREZ-Marichal 2550pts.
15 LEROY FRERES 2540pts.
16 TORDEURS Olivier 2450pts.
17 DEREUX Fabrice 2440pts.
BALCAEN Christophe 2440pts.

19 DUPUIS Patrick 2420pts.
20 BOUCHARD Pierre 2380pts.
21 HECKMANS Laurent  2330pts.
XX ZECCHINON Lucien  1540pts.
XX THOME Jean Marie 1090pts.
XX LETELIER Olivier 1060 pts

WAALS
LANDSGEDEELTE
HALVE FOND Px

11 RUBAIS Jean 11370pts.

12 DEFRENNE THIERRY 11120pts. o I /

13 BODSON Jean 10845pts. : !|||||||| ——

14 SAUDOYEZ Kevin 10220pts. 3 GOEMAERE J et G 10380pts. f "||||llI||||| | 3 CARO Marcel 4205pts.
15 LEROY FRERES 10160pts. 4 BODSON Jean 10030pts. | — Ml 4 LEROY FRERE_S 4185pts.
16 PALM JEAN PIERRE  9975pts. 5 JACQUEMOTTE Th  9540pts. 2 SAPIN Denis 5890pts. 5 BERTRAND Michel 4025pts.
B 2

Zaterdag o1 FEBRUARI 2020

vanaf 11u30
Alle liefhebbers wiens naam in het vet gedrukt staat, zijn laureaten op onze kampioenenviering

(één trofee per liefhebber)
Aan alle deelnemers een hartelijke dank vanwege

de directie en medewerkers LCB - team

Van Der Valkc-i€Chaussee de Mons 22, 1400 NIVELLEES




6 MUREZ-Marichal 3840pts. 40 THEISMAN Marc 1540pts. 48 GOEGEBEUR John  3865pts. 6 VANMEERT Roger & K 21390pts.
7 HENSEN-MENTIOR  3750pts. 41 DELANNOY Arnaud  1430pts. 49 VAN LAERE Stijn 3805pts. 7 VAN DE WALLE M&F  20990pts.
8 GAIE Jean 3380pts. BODSON Jean 1430pts. 50 RUBAIS Jean 3750pts. 8 HERMANS-BONNE  20715pts.
9 CRETEUR Alain 3230pts. 43 HARCHIES Christian ~ 1415pts. 51 DUBRUL Dominique  3725pts. 9 LISMONT Patrick 20590pts.
10 SAUDOYEZ Kevin 3125pts. 44 THOME Jean Marie 1315pts. 52 MERTENS Stefan 3720pts. 10 LIMBOURG Erik 19965pts.
11 DECELLE Robert 2775pts. 45 CHINET PIRARD Alfred 1200pts. 53 CRETEUR Alain 3620pts. 11 THONEX &M 19510pts.
12 PANZAP & F 2750pts. 46 VANPARYS Therese  1155pts. 54 DENEYS Dimitri 3515pts. 12 SCHROYEN-HENDERIX 18350pts.
13 THYS Joseph 2370pts. 47 MARIT Christophe 1110pts. 55 BUVENS - SLEVEN  3495pts. 13 VERHEYE Rino 17780pts.
14 DAUMERIE Cédric 2310pts. 48 TOMASI Raphael 1105pts. 56 LAURENT Steven 3450pts. 14 VANELSACKER JEPSEN17195pts.
15 CLABOTS Eric 2285pts. 49 LETELLIER Olivier 1060pts. 57 BUELENS Eddy 3420pts. 15 VAN VUGT- DONCKERS 16480pts.
16 PIERRE ROGER 2190pts. 50 BAERT Damien 995pts. 58 VANDEWIJNGAERDEN F 3400pts. 16 LENAERTS Patrick  15010pts.
17 HARCHIES Cyril 2000pts. 59 DUPUIS Patrick 3305pts. 17 DENDUYVER F & Karel14915pts.
18 DRUART Jean Pierre 1980pts. NATIONAAL 60 SIMONS Yves 3265pts. 18 EYLETTEN Gunther  14865pts.
19 DEFRENNE THIERRY 1845pts. 61 PIERRE ROGER 3150pts. 19 SERRE Rudi 14860pts.
20 JEUGMANS Jean 1410pts. JONGE DUIVEN 62 VAN HERTEM 20 SIMONS Yves 14565pts.
21 VERSPREET-MUNTONI1380pts. SCHUURMANS 3100pts. 21 VANDEZANDE-DEPRE 13575pts.
22 DELREZ Georges 1290pts. 63 MIRABELLE Adrien 3030pts. 22 PETRE-ROBIJNS 13570pts.
23 VANPARYS Therese  1155pts. 64 HARCHIES Cyril 2970pts. 23 GOCHET Jean 12655pts.
24 MIRABELLE Adrien 1140pts. 65 BUELENS Kim 2920pts. 24 DENEYS Dimitri 12385pts.
XX DELANNOY Arnoud  600pts. 66 DE CRAEYE Christian 2810pts. 25 VAN ROY Koen 12325pts.
67 VANVUCHELEN Ivan  2765pts. 26 DENIES Rudy 12315pts.
WAALS 68 DEFAAZ M&G 2615pts. 27 SURINX-PLETSERS  11945pts.
69 DRUART Jean Pierre  2580pts. 28 LESAGE Jozef & Stefan 11570pts.
LAN DSGEDEELTE W 70 CARTUYVELS Tom  2500pts. 29 VAN DER MAELEN 'S  11560pts.
Plgeonnea (1) ¢ T 71 VERHEYE Rino 2460pts. 30 BUVENS - SLEVEN  11435pts.
1 BRUGMANS-SABRINA 13890pts. 72 TORDEURS Olivier 2450pts. 31 SAEYTIJDT Paulen S 10425pts.
¥ SEN 73 BALCAEN Christophe  2440pts. 32 VANDEWIJNGAERDEN F 9750pts.
DEREUX Fabrice 2440pts. 33 LENAERS Yannick 9635pts.
75 BOUCHARD Pierre  2380pts. 34 BEELEN Daniel 9585pts.
76 HECKMANS Laurent  2330pts. 35 VAN DEN ABBEEL
77 DAUMERIE Cédric 2310pts. VAN PAESSCHEN 9020pts.
78 LESAGE Jozef & Stefan 2260pts. 36 REYNAERTS Jef 8880pts.
79 VERSPREET-MUNTONI 2230pts. 37 COLLET -DUBOIS 8590pts.
80 COLLET -DUBOIS 2175pts. 38 TRUYAERT André 8385pts.
81 VANDEZANDE-DEPRE 2170pts. 39 CLOETENS Dirk 8160pts.
82 VAN DE WALLE M&F  2135pts. 40 VANDENRIJN Georges 7970pts.
JONCKERS Johny 2135pts. 41 MERTENS Roger 7770pts.
. 84 DE CONINCK A&N 2020pts. 42 DE CONINCK A&N 7765pts.
1 MARSILLE Hadrien 12500pts. 85 ZECCHINON Lucien  1885pts. 43 CRETEN LAMBERT  7725pts.
y 86 METENS J-P 1755pts. 44 JONCKERS Johny  7645pts.
87 JEUGMANS Jean 1660pts. 45 HAZAERT Gerry 6935pts.
88 DELREZ Georges 1630pts. 46 PIPELEERS Guy 6590pts.
89 HAZAERT Gerry 1595pts. 47 DUBRUL Dominique 6330pts.
90 THEISMAN Marc 1540pts. 48 VAN AVONDT Daniel  5980pts.
91 MERTENS Roger 1470pts. 49 VAN LAERE José 5895pts.
92 DELANNOY Arnaud  1430pts. 50 BUELENS Kim 5850pts.
ey BODSON Jean 1430pts. 51 LAMBEETS Walter 5800pts.
. /88 || 94 HARCHIES Christian  1415pts. 52 VAN LAERE Stijn 5505pts.
3 SCHROYEN-HENDERIX11970pts. 95 LENAERTS Patrick 1345pts. 53 HOEBRECHTS
L{ 4 VAN DEN ABBEEL 96 THOME Jean Marie 1315pts. TOURNEL 5130pts.
. } VAN PAESSCHEN 10215pts. 97 VEEKMANS Christine  1275pts. 54 LODEWIJCKX Ronald 5100pts.
- : e 5 HERMANS-BONNE  9930pts. 98 VANDENRIJN Georges 1250pts. 55 DE CRAEYE Christian 4670pts.
6 CLAUS-DE NEVE 9035pts. 99 CHINET PIRARD Alfred 1200pts. 56 TMT LOFT 4480pts.
7 VAN LAERE José 8400pts. 100 VANPARYS Therese  1155pts. 57 VEEKMANS Christine ~ 4260pts.
8 LISMONT Patrick 8285pts. 58 GOEGEBEUR John  4035pts.
9 LAMBEETS Walter  7920pts. VLAAMS 59 QUINOT Arianne 3960pts.
— -y 10 HENSEN-MENTIOR  7910pts. LANDSGEDEELTE 60 NELISSEN Winny & G 3665pts
3 CARO Marcel 7835pts. 11 CARO Marcel 7835pts.
4 PANZAP&F 7180pts. 12 VAN OECKEL B&Nance 7620pts. OUDE + YRL. VLAAMS
5 DEFRENNE THIERRY 6775pts. 13 MASSET-Bellen Erik  7270pts. 8 & ‘ LANDSGEDEELTE
6 LEROY FRERES 6725pts. 14 THONE Jos 7095pts. ¢S . FOND
7 BERTRAND Michel 6645pts. 15 TRUYAERT André 7070pts.
8 MUREZ-Marichal 6390pts. 16 PANZAP &F 7010pts. e
9 SAPIN Denis 6370pts. 17 VAN DER MAELEN'S  6870pts. AR
10 VANDEPUTTE-KUBICA 5665pts. 18 LENAERS Yannick 6795pts.
11 PALM JEAN PIERRE 5325pts. 19 DEFRENNE THIERRY 6775pts.
12 SAUDOYEZ Kevin 5135pts. 20 LEROY FRERES 6725pts.
13 THYS Joseph 4700pts. 21 POLLIN Marc & Geert  6675pts.
14 MONSEU BENOIT 4630pts. 22 BERTRAND Michel 6645pts.
15 VIATOUR William 4080pts. 23 MUREZ-Marichal 6390pts.
16 GAIE Jean 4040pts. 24 SAPIN Denis 6370pts.
17 DECELLE Robert 3965pts. 25 EYLETTEN Gunther  6360pts.
18 GOEMAERE J et G 3950pts. 26 BEELEN Daniel 6280pts.
19 CLABOTS Eric 3875pts. 27 SURINX-PLETSERS  6185pts.
20 RUBAIS Jean 3750pts. 28 LIMBOURG Erik 6105pts.
21 CRETEUR Alain 3620pts. 29 VAN VUGT- DONCKERS5850pts.
22 LAURENT Steven 3450pts. 30 PIPELEERS Guy 5840pts.
23 DUPUIS Patrick 3305pts. 31 VANDEPUTTE-KUBICA 5665pts.
24 PIERRE ROGER 3150pts. 32 THONE X & M 5425pts.
25 MIRABELLE Adrien 3030pts. 33 PALM JEAN PIERRE  5325pts.
26 HARCHIES Cyril 2970pts. 34 DENIES Rudy 5265pts.
27 DEFAAZ M&G 2615pts. 35 SAUDOYEZ Kevin 5135pts.
28 DRUART Jean Pierre  2580pts. 36 THYS Joseph 4700pts.
29 TORDEURS Olivier 2450pts. 37 MONSEU BENOIT 4630pts.
30 BALCAEN Christophe 2440pts. 38 DENDUYVER F & Karel 4440pts.
DEREUX Fabrice 2440pts. 39 CLOETENS Dirk 4220pts.
32 BOUCHARD Pierre 2380pts. 40 VAN ROY Koen 4155pts.
33 HECKMANS Laurent 2330pts. 41 VIATOUR William 4080pts.
34 DAUMERIE Cédric 2310pts. 42 PETRE-ROBIINS 4065pts.
35 VERSPREET-MUNTONI2230pts. 43 GAIE Jean 4040pts. : :
36 ZECCHINON Lucien  1885pts. 44 VANELSACKER JEPSEN4020pts. 3 VAN HERTEM
37 METENS J-P 1755pts. 45 DECELLE Robert 3965pts. SCHUURMANS 23910pts.
38 JEUGMANS Jean 1660pts. 46 GOEMAERE J et G 3950pts. 4 POLLIN Marc & Geert 23155pts. . \
39 DELREZ Georges 1630pts. 47 CLABOTS Eric 3875pts. 5 HERBOTS Gebr. 22010pts. 3 POLLIN Marc & Geert  9040pts.
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XX NELISSEN Winny & Guy 1040pts.

THONE Jos 6460pts.
LODEWIJCKX Ronald 5100pts.
SAEYTIJDT Paul en S 4840pts.
CRETEN LAMBERT  4820pts.
DENDUYVER F&Karel 3820pts.
HAZAERT Gerry 3300pts.
COLLET -DUBOIS 3280pts.
WAUTERS Omer 3100pts.
SURINX-PLETSERS  2960pts.
THONE X & M 2900pts.
VAN DER MAELEN S 2220pts.
VANVUCHELEN Ivan  2200pts.

VANELSACKER JEPSEN2040pts.
VERHEYE Rino 1720pts.
HERMANS-BONNE 1400pts.
GOCHET Jean 1220pts.
MERTENS Roger 1080pts.

VLAAMS
LANDSGEDEELTE
HALVE FOND

VAN HERTEM

SCHUURMANS 17330pts.
THONE Jos 14295pts.
VANELSACKER JEPSEN13855pts.
VERHEYE Rino 13140pts.
POLLIN Marc & Geert  12855pts.
EYLETTEN Gunther 12825pts.
PETRE-ROBIJNS 11660pts.
DENEYS Dimitri 11615pts.
GOCHET Jean 11435pts.
THONE X & M 11340pts.
SERRE Rudi 11260pts.
HERMANS-BONNE 10725pts.

VANMEERT Roger & K 9610pts.
DENIES Rudy 9525pts.
VAN DE WALLE M&F  9470pts.
DENDUYVER F & Karel 9405pts.
BUVENS - SLEVEN 9305pts.
SCHROYEN-HENDERIX 9080pts.
VANDEZANDE-DEPRE 8975pts.

LENAERTS Patrick 8810pts.
VAN DER MAELEN S  8510pts.
LISMONT Patrick 8490pts.
SIMONS Yves 8275pts.
VAN DEN ABBEEL

VAN PAESSCHEN 8150pts.
VAN ROY Koen 8125pts.
BEELEN Daniel 8115pts.
LENAERS Yannick 8115pts.
TRUYAERT André 7505pts.
VAN VUGT- DONCKERS7440pts.

MERTENS Roger 6690pts.
LESAGE Jozef & Stefan 6350pts.
JONCKERS Johny 5715pts.
VANDENRIJUN Georges 5700pts.
DUBRUL Dominique 5610pts.
BUELENS Kim 5580pts.
LIMBOURG Erik 5375pts.

39
40
41
42
43

45
46
a7

48
49
50

COLLET -DUBOIS 5310pts.
SAEYTIJDT Paulen S 5195pts.
CLOETENS Dirk 5150pts.
LAMBEETS Walter 5060pts.
REYNAERTS Jef 4920pts.
VAN AVONDT Daniel 4920pts.
VEEKMANS Christine 4260pts.
VAN LAERE José 3945pts.
HOEBRECHTS

TOURNEL 3810pts.
PIPELEERS Guy 3720pts.
SURINX-PLETSERS  3645pts.
VAN LAERE Stijn 3285pts.

VLAAMS
LANDSGEDEELTE
SNELHEID

HERMANS-BONNE 8590pts.
BRUGMANS-SABRINA 7030pts.
VAN HERTEM

SCHUURMANS 6580pts.
SIMONS Yves 6290pts.
LENAERTS Patrick 6200pts.
THONE Jos 5500pts.
SURINX-PLETSERS  5340pts.
DE CONINCK A&N 5330pts.
THONE X & M 5270pts.

LESAGE Jozef & Stefan5220pts.
DE CRAEYE Christian 4670pts.
VANDEZANDE-DEPRE 4600pts.

VAN ROY Koen 4200pts.
REYNAERTS Jef 3960pts.
QUINOT Arianne 3960pts.
SERRE Rudi 3600pts.
LIMBOURG Erik 3230pts.
CARTUYVELS Tom 3130pts.
CLOETENS Dirk 3010pts.
GEURTS Koen 3010pts.
VERHEYE Rino 2920pts.
PIPELEERS Guy 2870pts.
ROGGEN DANY 2790pts.
DENIES Rudy 2790pts.
Peters Knapen 2320pts.

VANDENRIJN Georges 2270pts.

VAN LAERE Stijn 2220pts.
BUVENS - SLEVEN 2130pts.
EYLETTEN Gunther 2040pts.
TMT LOFT 2020pts.
VAN LAERE José 1950pts.
JONCKERS Johny 1930pts.
PETRE-ROBIJNS 1910pts.
HERBOTS Gebr. 1860pts.
GOEGEBEUR John 1740pts.

VANDEWIJNGAERDEN F 9750pts.
SCHROYEN-HENDERIX 9270pts.
VAN VUGT- DONCKERS 9040pts.

1

HALVE FOND jonge

2
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VLAAMS
LANDSGEDEELTE
SNELHEID jonge

LISMONT Patrick 6500pts.
VAN VUGT- DONCKERS5850pts.
SCHROYEN-HENDERIX 5580pts.

PIPELEERS Guy 4880pts.
MASSET-Bellen Erik  4690pts.
VAN DER MAELEN S  4440pts.
VAN LAERE José 4170pts.
LENAERS Yannick 3870pts.
LAMBEETS Walter 3760pts.
THONE X & M 3670pts.
VANDEWIJNGAERDEN F3400pts.

THONE Jos 3250pts.
DE CRAEYE Christian 2810pts.

BEELEN Daniel 2650pts.
CARTUYVELS Tom 2500pts.
SIMONS Yves 2470pts.
CLOETENS Dirk 2390pts.
BUELENS Kim 2380pts.
BUELENS Eddy 2370pts.
POLLIN Marc & Geert  2370pts.
DUBRUL Dominique 2300pts.
CLAUS-DE NEVE 2300pts.

LESAGE Jozef & Stefan 2260pts.

VLAAMS
LANDSGEDEELTE

VAN DEN ABBEEL
VAN PAESSCHEN
N\

8245pts.

VAN OECKEL B&Nance7620pfs.

BRUGMANS-SABRINA 6960pts

3

4 TRUYAERT André 6800pts.
5 CLAUS-DE NEVE 6735pts.
6 SCHROYEN-HENDERIX6390pts.
7 EYLETTEN Gunther 5220pts.
8 LIMBOURG Erik 4415pts.
9 POLLIN Marc & Geert  4305pts.
10 VAN LAERE José 4230pts.
11 LAMBEETS Walter 4160pts.
12 SURINX-PLETSERS  4025pts.
13 DENIES Rudy 3945pts.
14 THONE Jos 3845pts.
15 BEELEN Daniel 3630pts.

16 VANELSACKER JEPSEN3560pts.
17 DENDUYVER F & Karel 3390pts.

18 VAN ROY Koen 3255pts.
19 MERTENS Stefan 3150pts.

HERMANS-BONNE 3150pts.
21 BUVENS - SLEVEN 3105pts.
22 LENAERS Yannick 2925pts.
23 DENEYS Dimitri 2895pts.
24 GOEGEBEUR John 2805pts.
25 MASSET-Bellen Erik ~ 2580pts.
26 VAN DER MAELEN S  2430pts.
27 COLLET -DUBOIS 2175pts.
28 VANVUCHELEN Ivan 2145pts.
29 PETRE-ROBIINS 2115pts.

VAN LAERE Stiin 1995pts.

VLAAMS
LANDSGEDEELTE
JONGE DUIVEN

VAN DEN ABBEEL

VAN PAESSCHEN 10215pts.
4 HERMANS-BONNE 9930pts.
5 CLAUS-DE NEVE 9035pts.
6 VAN LAERE José 8400pts.
7 LISMONT Patrick 8285pts.
8 LAMBEETS Walter 7920pts.
9 VAN OECKEL Bart & N 7620pts.
10 MASSET-Bellen Erik ~ 7270pts.
11 THONE Jos 7095pts.
12 TRUYAERT André 7070pts.
13 VAN DER MAELEN S  6870pts.
14 LENAERS Yannick 6795pts.
15 POLLIN Marc & Geert  6675pts.
16 EYLETTEN Gunther 6360pts.
17 BEELEN Daniel 6280pts.
18 SURINX-PLETSERS  6185pts.
19 LIMBOURG Erik 6105pts.
XX GOEGEBEUR John  3865pts.



1
2
3
4
5
6
7
8
9

4062008-17
1127038-15
1130100-16
1118673-16
1000186-16
1051237-17
4241115-16
1018408-15
2053885-18
6058235-18
4095274-17
2053879-18
4065135-18
1090126-17
1126704-18
1101208-18
1112298-17
1144127-18
1007474-16
2058063-17

507158217

2093024-18
2088799-18
1008569-16
5069833-18
5069847-18
1098928-18
2135111-18
3029818-17
2053885-18
1058695-17
1051237-17
1066730-16
4241115-16
2058063-17
4213263-18
2058221-17
3005743-16
1023358-15
1006428-17
2093019-18
6057758-17
6058235-18
2065132-17
1094024-15
2065129-17
3006525-15
2065131-17
2015506-15
4027712-17
1039813-18
2093108-18
4002185-18
6132605-18

www.Lcbchampions.be
28° SUPER GRAND PRIX 2019

“simply the best for the best”
Classements définitifs

CASAERT-SENECHAL
BODSON GH-ANCIA B
BODSON GH-ANCIA B
DE KEYSER-DETHIER

BOURLARD PERE ET FILS

ALLEMEERSCH Andre
VAN DE WALLE M&F
LECLERCQ ROGER
LIMBOURG Erik

VAN OECKEL Bart & Nance O-TURNHOUT
VAN OECKEL Bart & Nance

LIMBOURG Erik

VAN DER MAELEN Sonia

BODSON GH-ANCIA B
DELBUSHAYE Cedric
DEGEE Jean Philippe
WATY Gerard & Denis

BODSON GH-ANCIA B

VANDEMEULEBROEKE CX

TOURNELLE Davy

E.a) AS DES AS

D) AS PIGEON BELGE
ASDUIF VAN BELGIE

RUSSEIGNIES
MOMALLE
MOMALLE
SOUMAGNE
HARVENG
POTTES

ZWALM

F/L. BUISSENAL
Brussegem

O-TURNHOUT
Brussegem
ASPELARE
MOMALLE
VERVIERS
MONTENVILLE
MALMEDY
MOMALLE
ST.LEGER
Rummen

NWWwwhrAAAARAMAAMAMPOOOO OO

x-Y

VAN HERTEM-SCHUURMANS NEERPELT 13

DERWA Albert

DERWA Albert
ALLEMEERSCH Andre
BRUGMANS-SABRINA
BRUGMANS-SABRINA
DEMET Eddy
HERBOTS Gebr.
VERHEYE Rino
LIMBOURG Erik
DUPUIS Patrick
ALLEMEERSCH Andre
SAUDOYEZ Kevin
VAN DE WALLE M&F
TOURNELLE Davy
VAN DE WALLE M&F
TOURNELLE Davy
VERHEYE Rino
MUREZ-Marichal
MUREZ-Marichal
DERWA Albert
HERBOTS Gebr.

VAN OECKEL Bart & Nance

DERWA Albert

PIERRE ROGER
DERWA Albert
VERHEYE Rino

DERWA Albert
LIMBOURG Erik

VAN DER MAELEN Sonia
ALLEMEERSCH Andre
DERWA Albert

VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN

VAN VUGT- DONCKERS

HERENT 1
HERENT 13
POTTES 9
HALEN 7
HALEN 13

Hermalle S/Huy 7
Halle-Booienhov 8
AALBEKE 1"
Brussegem
THIRIMONT
POTTES
TERTRE
ZWALM
Rummen
ZWALM
Rummen
AALBEKE
WADELINCOURT 7
WADELINCOURT13
HERENT 8
Halle-Booienhov 10
O-TURNHOUT 5
HERENT 10
BOSSUT-GOT 11
HERENT 10
AALBEKE
HERENT
Brussegem
ASPELARE
POTTES
HERENT

OO UINO O

S O~NPAOOOOOD

Lille

-

E.b) AS DES AS NA NAL Px onge
" " o~ ‘ ’* N

NATIONAL V rl.
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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1136619-17
3002930-17
6168731-18
2140082-17
1136631-17
2093128-18
1066695-16
1150003-18
5034146-17
1131929-17
1006265-18
1111652-17
1047639-18
1162250-17
1126910-15
1093426-17

4050583-19
5082771-19
2008603-19
2115527-19
2131124-19
4190309-19
2131112-19
2181079-19
4110305-19
1071003-19
5011125-19
1001369-19
4050491-19
5082715-19
4001034-19
4050486-19
4050496-19
5082735-19
3015076-19
1177473-19

L) AS-Pig FOND & GRAND FOND
REG WALLONIE

1136129-15
105123717
1018408-15
420717417
1127038-15
1130100-16
1090126-17
1007474-16
1019928-17
1028363-18
1001579-17
1061069-16
1028607-18
1112298-17
1001575-17
115170517

PIERRE ROGER
POLLIN Marc & Geert
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
PIERRE ROGER
DERWA Albert
SAUDOYEZ Kevin
CHINET PIRARD Alfred
LESAGE Jozef & Stefan
MARIT Christophe
DUPUIS Patrick
ERNES LUC
SAUDOYEZ Kevin
THEISMAN Marc
CHINET PIRARD Alfred
DELREZ Georges

BRUGMANS-SABRINA
LIMBOURG Erik

VAN ROY Koen
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
CLAUS-DE NEVE
GOOSSENS DRUART
HERBOTS Gebr.
CARO Marcel

VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN

BRUGMANS-SABRINA
VAN DE WALLE M&F

VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN
VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN

BRUGMANS-SABRINA
POLLIN Marc & Geert
ALLEMEERSCH Andre

DEGAND Bruno
DELBUSHAYE Cedric
ALLEMEERSCH Andre
LECLERCQ ROGER
MIRABELLE Adrien
BODSON GH-ANCIA B
BODSON GH-ANCIA B
BODSON GH-ANCIA B

VANDEMEULEBROEKE CARLOS & XAVIER

COLSOULLE P&F
HARCHIES Cyril
DEGAND Bruno
DEGAND Bruno

VANDEMEULEBROEKE CARLOS & XAVIER

WATY Gerard & Denis
DEGAND Bruno
LEVEQUE Leandre

BOSSUT-GOT
JABBEKE
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
BOSSUT-GOT
HERENT
TERTRE
ANTHEIT
Houthalen
CORROY-LE-GR
THIRIMONT
VILLERS-L EV
TERTRE
HABAY
ANTHEIT
WEGNEZ

-

S OO UITOWUIONO©-=WNO©

-

HALEN
Brussegem
ASSE
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
DE PINTE
HYON
Halle-Booienhov
LAMBERMONT

HALEN
ZWALM

HALEN
ABBEKE
POTTES

NN NONNONNNNNWWWWWWWWWWWww

LIGNE
VERVIERS
POTTES
FRASNES L. B
GHLIN
MOMALLE
MOMALLE
MOMALLE

BAISIEUX
Warchin
LIGNE
LIGNE

MALMEDY
LIGNE
HANTEAU

NNNNMNNNNOWWOWWWWWWwAM

4355
4350
4350
4345
4310
4210
4080
4010
3910
3805
3750
3735
3690
3630
3615
3595




18 1101208-18 DEGEE Jean Philippe MONTENVILLE 2 1340 23 1148814-18 BODSON Jean HEURE-LE-RO 9 2530
19 1078572-18 DAUMERIE Cédr!c FRASNES 2 1340 24 1148846-18 BODSON Jean HEURE-LE-RO 9 2520
20 1017342-17 DAUMERIE Cedric FRASNES 2 1260 25 1010475-17 GOEMAERE José-Gustave HAVINNES 9 2450
- 26 1138042-14 BINAME Jules FAULX LESTO 10 2420
M) AS-Pig DEMI-FOND 27 1149614-18  HENSEN-MENTIOR Aubel 7 2390
REG WALLONIE 28 1136631-17 PIERRE ROGER BOSSUT-GOT 8 2390
29 1142039-18 HENSEN-MENTIOR Aubel 8 2380
o 30 1017004-18 SENZEE JEAN PIERRE STREPY BRAC 12 2330
31 1182719-15 DUCHAINE Marc GOESNES 11 2240
32 1120680-17  JANSSIS Michel REMICOURT 10 2230
33 1139132-16 BODSON Jean HEURE-LE-R 8 2200
34 1135542-16 DELANNOY Arnaud LA REID 6 2080
35 1162250-17 THEISMAN Marc HABAY 4 1970
36 1172712-17 PALM JEAN PIERRE BRAINE LALL 7 1920
37 1122504-16 ZECCHINON Lucien LIXHE 7 1610
; ‘ 38 1139064-15 DELREZ Georges WEGNEZ 8 1580
o4 (S P Z 39 1149606-18 HENSEN-MENTIOR Aubel 4 1440
1 1098928-18 DEMET Eddy Hermalle S/Huy 7 7390 40 1162212-17  THEISMAN Marc HABAY 5 1350
2 1008569-16 ALLEMEERSCH Andre POTTES 7 7120
3 2120173-18  MARSILLE Hadrien OPHAIN-BOIS 10 6870
4 1058695-17 DUPUIS Patrick THIRIMONT 6 6520
5 4062534-17 CASAERT-SENECHAL RUSSEIGNIES 6 5465
6 1023358-15 MUREZ-Marichal WADELINCOURT 7 5435
7 1006428-17 MUREZ-Marichal WADELINCOURT10 4770
8 4062439-17 CASAERT-SENECHAL RUSSEIGNIES 4 4595
9 1094024-15 PIERRE ROGER BOSSUT-GOT 9 4500
10 6209002-17 VANDEPUTTE-KUBICA  CUESMES 9 4365
11 1039813-18 ALLEMEERSCH Andre POTTES 3 4210
12 1136619-17 PIERRE ROGER BOSSUT-GOT 7 4025
13 1149606-18 HENSEN-MENTIOR Aubel 7 4020
14 1149614-18 HENSEN-MENTIOR Aubel 7 3795 e ; ;
15 2120183-18 MARSILLE Hadrien OPHAIN-BOIS 6 3765 1 2120173-18 MARSILLE Hadrien OPHAIN-BOIS 12 7650
16 111165217 ERNES LUC VILLERS-L EVEQ 5 3735 2 1098928-18 DEMET Eddy Hermalle S/Huy ~ 7 7390
17 1029735-18 MUREZ-Marichal WADELINCOURT 9 3690 3 1149614-18 HENSEN-MENTIOR Aubel 14 6185
18 1029713-18 MUREZ-Marichal WADELINCOURT 6 3675 4 1149606-18  HENSEN-MENTIOR Aubel 11 5460
19 1126910-15 CHINET PIRARD Alfred  ANTHEIT 5 3615 5 2120183-18  MARSILLE Hadrien OPHAIN-BOIS 9 4855
20 1006265-18 DUPUIS Patrick THIRIMONT 4 3560 6 103981318 ALLEMEERSCH Andre  POTTES 4 4510
21 1159478-16 LEROY FRERES RACOUR 5 3525 7 1148841-18 BODSON Jean HEURE-LE-RO 8 4280
22 1042101-17 MIRABELLE Adrien GHLIN 3 3435 8 1110321-18  DEFRENNE THIERRY ONOZ 7 4110
23 1044442-16 DUPUIS Patrick THIRIMONT 2 3315 9 1150003-18 CHINET PIRARD Alfred  ANTHEIT 8 4010
24 102974618 MUREZ-Marichal WADELINCOURT 8 3315 10 1006265-18  DUPUIS Patrick THIRIMONT 6 3750
25 1121158-17  CHINET PIRARD Alfred ANTHEIT 6 3180 11102973518  MUREZ-Marichal WADELINCOURT 9 3690
26 1150003-18 CHINET PIRARD Alfred ANTHEIT 5 2840 121029713-18  MUREZ-Marichal WADELINCOURT 6 3675
27 1008564-16 ALLEMEERSCH Andre POTTES 5 2670 13 1062628-18 GOEMAERE José-Gustave HAVINNES 13 3610
28 1109275-16 PALM JEAN PIERRE BRAINE L'ALL 5 2595 14 1062529-18 GOEMAERE José-Gustave HAVINNES 12 3550
29 1028372-18 HARCHIES Cyril Warchin 2 2570 15 1148836-18  BODSON Jean HEURE-LE-RO 8 3480
30 1093426-17 DELREZ Georges WEGNEZ 7 2535 16 1029746-18 MUREZ-Marichal WADELINCOURT 8 3315
31 1123138-17 PALM JEAN PIERRE BRAINELALL 5 2520 17 1015633-18  GOOSSENS DRUART HYON 8 3015
32 1058601-17 DUPUIS Patrick THIRIMONT 4 2415 18 1127468-18  DELREZ Georges WEGNEZ 9 2715
33 1092143-18 DECELLE Robert WALHAIN 6 2310 19 1101208-18 DEGEE Jean Philippe MONTENVILLE 9 2400
34 1028371-18 HARCHIES Cyril Warchin 2 2300 20 1094303-18 PALM JEAN PIERRE BRAINE LALL 6 2315
35 1054006-16 COLSOULLE P&F BAISIEUX 3 2280 21 1136118-18 BERTRAND Michel Stavelot 6 2310
36 1008777-16 ALLEMEERSCH Andre POTTES 3 2250 22 1126704-18 DELBUSHAYE Cedric VERVIERS 5 2190
37 1105228-17  JANSSIS Michel REMICOURT 5 2205 23 1039809-18 ~ ALLEMEERSCH Andre POTTES 4 2130
38 113059517 DECELLE Robert WALHAIN 8 2160 24 1078572-18 DAUMERIE Cédric FRASNES 4 2100
39 1039809-18 ALLEMEERSCH Andre POTTES 4 2130 25 1136175-18  BERTRAND Michel Stavelot 3 2065
40 1125575-15 DELREZ Georges WEGNEZ 3 2055

AS-Pig VITESSE (Vx - Yrl.)

P) AS des AS P REG WALLONIE

REG WALLONIE

Aubel

1010422-19 HENSEN-MENTIOR 8 3390
[N =, 1077411-19  ALLEMEERSCH Andre POTTES 3 3080
R — 1000515-19 BERTRAND Michel Stavelot 6 2940
1 1045020-18 DEHON-DEMONSEA Thulin 1 4780 1000543-19 BERTRAND Michel Stavelot 6 2850
2 1126622-16 JACQUEMOTTE Thierry  VERVIERS 12 4600
3 1110823-17 ROBERT & Fils BERLOZ 12 3950 s d o E
4 6250074-18 DEVILERS-LECLERCQ SAINT-REMY 11 3890
5 1090347-16 LEROY FRERES RACOUR 10 3860 a m e l
6 5036320-18 TORSIN-RUBAIS Ecaussines 10 3720 01 o o
7 1126437-17 SAPIN Denis INCOURT 1 3620 FEVRIER
8 1062628-18 GOEMAERE José - Gustave HAVINNES 13 3610 . z z
9 1062529-18 GOEMAERE José - Gustave HAVINNES 12 3550 a partir de 11h30
10 1150000-17 DEFRENNE THIERRY ONOZ 12 3370 . .
11 1006428-17 MUREZ-Marichal WADELINCOURT10 3320 Tous les amateurs dont le nom est imprimé
12 1062546-18 GOEMAERE José - Gustave HAVINNES 12 3170 z %
13 1125136-15 JACQUEMOTTE Thierry VERVIERS 10 3100 en gras sont laureats (un seul trophée de la
14 1113624-17 HENSEN-MENTIOR Aubel 9 3090 valeur g|oba|e par amateur)
15 1143022-15 ROBERT & Fils BERLOZ 8 3070 X " .
16 1126625-16 JACQUEMOTTE Thierry VERVIERS 8 3030 LO dlf‘eCTIOf\ du LCB remercie
17 1149891-17 DEFRENNE THIERRY ONOZ 10 2870 PO ..
18 1010452-17 GOEMAERE José -Gustave HAVINNES 9 2790 et feéelicite tous les parhapanfs.
19 1123347-17 DERYCKE Christian BRAINE-LALL 11 2780
21 1126610-16 JACQUEMOTTE Thierry VERVIERS 7 2670 VAN DER VALK NIVELLES
22 1149635-18 HENSEN-MENTIOR Aubel 6 2660 B i3]




5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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1077494-19
1000542-19
1071003-19
1152582-19
1031011-19
1031009-19
1071026-19
1177473-19
1023190-19
1077421-19
1057445-19
1023175-19
1078074-19
1064659-19
1064614-19
1078113-19
1077482-19
1118948-19
1064610-19
1108128-19
1077466-19
1138490-19
1083419-19
1027443-19
1064630-19
1064613-19

1001354-19
1144021-19
1152582-19
1031011-19
1064659-19
1064614-19
1140804-19
1140817-19
114442419
1000543-19
1118948-19
1140802-19
1102340-19
1118968-19
1119025-19
1118975-19
1031010-19
1064630-19
1064613-19
1027426-19

ALLEMEERSCH Andre
BERTRAND Michel
GOOSSENS DRUART
MARSILLE Hadrien
DEFRENNE THIERRY
DEFRENNE THIERRY
DRUART Jean Pierre
ALLEMEERSCH Andre
LEROY FRERES
ALLEMEERSCH Andre
LEQUENNE-HOUFFLAIN
LEROY FRERES
LEQUENNE-HOUFFLAIN
PALM JEAN PIERRE
PALM JEAN PIERRE
LEQUENNE-HOUFFLAIN
ALLEMEERSCH Andre
GOEMAERE José-Gustave
PALM JEAN PIERRE
DUPUIS Patrick
ALLEMEERSCH Andre
DAUMERIE Cédric
LEQUENNE-HOUFFLAIN
DEFAAZ M&G

PALM JEAN PIERRE
PALM JEAN PIERRE

i -
CARO Marcel
MONSEU BENOIT
MARSILLE Hadrien
DEFRENNE THIERRY
PALM JEAN PIERRE
PALM JEAN PIERRE
BALCAEN Christophe
BALCAEN Christophe
THEISMAN Marc
BERTRAND Michel
GOEMAERE José-Gustave
BALCAEN Christophe
LAURENT Steven
GOEMAERE José-Gustave
GOEMAERE José-Gustave
GOEMAERE José-Gustave
DEFRENNE THIERRY
PALM JEAN PIERRE
PALM JEAN PIERRE
DEFAAZ M&G

POTTES 4
Stavelot 5
HYON 4
OPHAIN-BOIS 6
ONOZ 6
ONOZ 7
HYON 7
POTTES 6
RACOUR 4
POTTES 5
Pottes 3
RACOUR 3
Pottes 1
BRAINE L'ALL 5
BRAINE L’ALL 6
Pottes 4
POTTES 4
HAVINNES 4
BRAINE L'ALL 4
THIRIMONT 4
POTTES 3
FRASNES 3
Pottes 3
LIMBOURG 3
BRAINE L'ALL 3
BRAINE L'ALL 3

LAMBERMONT
ARLON
OPHAIN-BOIS
ONOZz

BRAINE L'ALL
BRAINE L’ALL
ELLEZELLES 1
ELLEZELLES
HABAY
Stavelot
HAVINNES
ELLEZELLES
La Louviére
HAVINNES
HAVINNES
HAVINNES
ONOZ

BRAINE L'ALL
BRAINE L'ALL
LIMBOURG

NwwONONOOORAPOANOODUGOONSN

R) AS-Pig. DEMI-FOND Px.
REG WALLONIE

1077411~ 19

1010422-19
1071003-19
1071026-19
1077494-19
1023190-19
1000515-19
1078074-19
1077421-19
1057445-19
1023175-19
1177473-19
2092048-19
1138490-19
1000542-19
1078113-19
1083419-19
1060729-19
1077466-19
1077482-19
1014773-19
1008729-19

ALLEMEERSCH Andre
HENSEN-MENTIOR
GOOSSENS DRUART
GOOSSENS DRUART
ALLEMEERSCH Andre
LEROY FRERES
BERTRAND Michel
LEQUENNE-HOUFFLAIN
ALLEMEERSCH Andre
LEQUENNE-HOUFFLAIN
LEROY FRERES
ALLEMEERSCH Andre
MARSILLE Hadrien
DAUMERIE Cédric
BERTRAND Michel
LEQUENNE-HOUFFLAIN
LEQUENNE-HOUFFLAIN
DECELLE Robert
ALLEMEERSCH Andre
ALLEMEERSCH Andre
DELREZ Georges
JEUGMANS Jean

POTTES
Aubel
HYON
HYON
POTTES
RACOUR
Stavelot
Pottes
POTTES
Pottes
RACOUR
POTTES
OPHAIN-BOIS
FRASNES
Stavelot
Pottes
Pottes
WALHAIN
POTTES
POTTES
Wegnez
Amay

WNNNWWWNWAWNNRAEA22WWNOMO®W

2635
2550
2430
2410
2270
2265
2265
2155
2125
2115
2045
2025
2000
1940
1850
1720
1655
1610
1600
1595
1590
1560
1380
1315
1200
1140

Q) AS Vitesse Px. REG WALLONIE

3080
2640
2430
2220
2195
2025
2010
2000
1905
1785
1755
1725
1620
1560
1440
1410
1380
1365
1350
1335
1290
1170

VLAAMS LANDSGEDEELTE

4241115-16
2188933-16
2015506-15
4095274-17
2180963-15
4241014-15
1004049-16
5036307-18
2109611-15
10 2122955-16
11 5036308-18
12 4241162-16
13 4213275-18
14 3070893-18

OONOOGAWN=

VAN DE WALLE M&F

BOSMANS-LEEKENS

LIMBOURG Erik

VAN OECKEL Bart & Nance

THONE Jos

VAN DE WALLE M&F
SURINX-PLETSERS
SURINX-PLETSERS
CRETEN LAMBERT

LODEWIJCKX Ronald

SURINX-PLETSERS
VAN DE WALLE M&F
VAN DE WALLE M&F
VERHEYE Rino

ZWALM
BEVERLO
Brussegem
O-TURNHOUT
AS

ZWALM
NIEUWERKERK
NIEUWERKERK
ATTENHOVEN
Tielt-Winge
NIEUWERKERK
ZWALM

ZWALM
AALBEKE

SN WWWWWWWhAAAD

VLAAMS LANDSGEDEELTE

M) AS HALVE FOND Oude + Yrl.

1 5071582-17
2 2093024-18
3 5069833-18
4 5069847-18
5 213511118
6 5043849-18
7 3029818-17
8 6168744-18
9 2057743-17
10 2088799-18
11 4213263-18
12 3005743-16
13 2023701-18
14 2132194-18
15 2058221-17
16 2006428-17
17 5011453-17
18 6057758-17
19 2004045-16
20 2172726-16
21 2108079-15
22 4002185-18
23 4027712-17
24 6168731-18
25 2140082-17
26 2135681-18
27 2140031-17
28 6132605-18
29 5036021-17
30 5089727-18
31 2093108-18
32 2140001-17
33 2135045-18
34 4012663-17
35 4065027-18
36 2065131-17
37 5036423-18
38 2081742-17
39 5119354-18
40 2049715-18

VAN HERTEM-! SCHUURMANS NEERPELT 12

DERWA Albert

BRUGMANS-SABRINA
BRUGMANS-SABRINA

HERBOTS Gebr.

SCHROYEN-HENDERIX

VERHEYE Rino
HERBOTS Gebr.
LENAERTS Patrick
DERWA Albert

VAN DE WALLE M&F
VERHEYE Rino
BEELEN Daniel
VAN ROY Koen
TOURNELLE Davy
GOCHET Jean
MERTENS Roger
HERBOTS Gebr.
GOCHET Jean
BUVENS - SLEVEN
TMT LOFT

VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN
VAN DER MAELEN Sonia

HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.

VAN VUGT- DONCKERS

LENAERS Yannick
PETRE-ROBIJNS
DERWA Albert
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
COLLET -DUBOIS

VAN DER MAELEN Sonia

DERWA Albert
SURINX-PLETSERS

VANDEZANDE-DEPRE

PIPELEERS Guy

VANDEZANDE-DEPRE

HERENT 7
HALEN 7
HALEN 13
Halle-Booienhov 8
HEUSDEN
AALBEKE
Halle-Booienhov
RUMMEN
HERENT
ZWALM
AALBEKE
KUMTICH
ASSE
Rummen
Schepdaal
SINT-TRUIDEN 10
Halle-Booienhov 10
Schepdaal
HALEN
HOEILAART

OBRNNOOUIN®NOO®

ASPELARE
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
Lille

BILZEN

RIJKEL
HERENT
Halle-Booienhov
Halle-Booienhov
Maarkedal 1
ASPELARE
HERENT
NIEUWERKERK
Kortenaken
Hoepertingen
Kortenaken

=
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SAMEDI 01 Février 2020

a partir de 11h30

HOTEL NIVELLES -SUD

Chaussée de Mons 22
1400 NIVELLES
Remise des prix de nos championnats !




5001724-18
5024089-17
5036476-18
5043839-18
5069875-18
2055656-17
2059991-18
2130488-17
5024135-17
2130446-17
2130592-17
4171067-17
5070510-19
6130680-18
2088799-18
2224341-14
2039710-18
2015448-18
5070064-18
5047919-17
5083429-18
2087173-18
2074584-16
2065129-17
4128112-18
2065132-17
6119054-17
2093019-18
2093128-18
4128152-18
6119061-17
5036327-18
2074547-16
2021503-17
5036397-18
4012705-19
2021553-17
2081732-17
4012698-19
2015408-18

DANIELS-PEETERS
VANMEERT Roger & Koen
SURINX-PLETSERS
SCHROYEN-HENDERIX
BRUGMANS-SABRINA
VANDEWIJNGAERDEN Fr
VANDEWIJNGAERDEN Fr
LISMONT Patrick
VANMEERT Roger & Koen
LISMONT Patrick
LISMONT Patrick
LISMONT Patrick
CARTUYVELS Tom

VAN VUGT- DONCKERS
DERWA Albert

LISMONT Patrick
LENAERTS Patrick

DE CONINCK A&N
VANMEERT Roger & Koen
HERMANS Ruben
HERMANS Ruben
LISMONT Patrick
SIMONS Yves

DERWA Albert

DE CRAEYE Christian
DERWA Albert

VAN VUGT- DONCKERS
DERWA Albert

DERWA Albert

DE CRAEYE Christian
VAN VUGT- DONCKERS
SURINX-PLETSERS
SIMONS Yves

DE CONINCK A&N
SURINX-PLETSERS

DE CRAEYE Christian

DE CONINCK A&N
VANDEZANDE-DEPRE
DE CRAEYE Christian

DE CONINCK A&N

VLAAMS LANDSGEDEELTE
N) AS SNELHEID Oude + Yrl.

Riemst 12
ZELEM 13
NIEUWERKERK 9
HEUSDEN 12
HALEN 12

BUDINGEN 14
BUDINGEN 13
BEKKEVOORT 11
ZELEM 10
BEKKEVOORT 15
BEKKEVOORT 10
BEKKEVOORT 14

KERKOM 4
Lille 13
HERENT 6
BEKKEVOORT 13
RUMMEN 8
KAMPENHOUT 8
ZELEM 10
Kuringen 6
Kuringen 5

BEKKEVOORT 10
OVERWINDEN 11
HERENT
GERAARDSBER
HERENT

Lille

HERENT
HERENT
GERAARDSBER 1
Lille
NIEUWERKERK
OVERWINDEN
KAMPENHOUT
NIEUWERKERK
GERAARDSBER
KAMPENHOUT
Kortenaken
GERAARDSBER
KAMPENHOUT

PO OUPRONOPDODOOUUINOD OO

VLAAMS LANDSGEDEELTE

2093024-18
2088799-18
5069833-18
5069847-18
2135111-18
6168744-18
2053885-18
2038309-18
4213263-18
2023701-18
2132194-18
5092761-18
2038330-18
2093019-18
5036476-18
5043839-18
5089727-18
6168731-18
2093108-18
4002185-18
6132605-18
2093128-18
2135681-18
2058282-18
5004358-18

DERWA Albert
DERWA Albert
BRUGMANS-SABRINA
BRUGMANS-SABRINA
HERBOTS Gebr.
HERBOTS Gebr.
LIMBOURG Erik
TOURNELLE Davy
VAN DE WALLE M&F
BEELEN Daniel

VAN ROY Koen

VAN HERTEM-SCHUURMANS NEERPELT

TOURNELLE Davy
DERWA Albert
SURINX-PLETSERS
SCHROYEN-HENDERIX
PETRE-ROBIJNS
HERBOTS Gebr.

DERWA Albert

VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN

VAN VUGT- DONCKERS
DERWA Albert
HERBOTS Gebr.
TOURNELLE Davy
TOURNELLE Davy

HERENT 1"

HERENT 13
HALEN 7
HALEN 13

Halle-Booienhov 8
Halle-Booienhov 8
Brussegem
Rummen

ZWALM

KUMTICH

ASSE 1

Rummen
HERENT
NIEUWERKERK 9
HEUSDEN 14
RIJKEL 9
Halle-Booienhov 8
HERENT

00 000 OO~

Lille

HERENT
Halle-Booienhov
Rummen
Rummen

-
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26 2135148-18
27 4065027-18
28 2135045-18
29 6130680-18
30 3070898-18
31 2049715-18
32 3040056-18
33 3070938-18
34 5036338-18
35 3003834-18
36 5070064-18
37 5070021-18
38 3070863-18
39 4128112-18

HERBOTS Gebr.

Halle-Booienhov 6

40 3053007-18

VAN DER MAELEN Sonia ASPELARE 7
HERBOTS Gebr. Halle-Booienhov 6
VAN VUGT- DONCKERS Lille 16
VERHEYE Rino AALBEKE 5
VANDEZANDE-DEPRE Kortenaken 7
POLLIN Marc & Geert JABBEKE 4
VERHEYE Rino AALBEKE 8
SURINX-PLETSERS NIEUWERKERK 5
DUBRUL Dominique KORTRIJK 4
VANMEERT Roger & Koen ZELEM 10
VANMEERT Roger & Koen ZELEM 5
VERHEYE Rino AALBEKE 4
DE CRAEYE Christian GERAARDSBER 10
DELBAERE - SAMPERS DADIZELE 8

VLAAMS LANDSGEDEELTE
P) AS der AZEN Jonge

5052957-19 SCHROYEN-HENDERIX HEUSDEN 7
4050573-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 6
5099162-19 SURINX-PLETSERS NIEUWERKERK 6
4050583-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 6
6091081-19 VAN OECKEL Bart & Nance O.TURNHOUT 6
2008603-19  LIMBOURG Erik Brussegem 7
6091085-19 VAN OECKEL Bart & Nance O.TURNHOUT 6
2121349-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 5
2039056-19 DERWA Albert HERENT 5
2096858-19  LISMONT Patrick BEKKEVOORT 10
4050491-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 4
2039030-19 DERWA Albert HERENT 7
2115527-19 VAN ROY Koen ASSE 4
2039001-19 DERWA Albert HERENT 8
2131304-19 HERBOTS Gebr. Halle-Booienhov 4
2131124-19 HERBOTS Gebr. Halle-Booienhov 4
4050486-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 5
3015020-19 POLLIN Marc & Geert JABBEKE 7
5004436-19 MASSET-Bellen Erik SINT-TRUIDEN 6
2039020-19 DERWA Albert HERENT 6
4050438-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 6
2131112-19 HERBOTS Gebr. Halle-Booienhov 4
4056478-19 VAN LAERE José KRUISEM 11
4050495-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 7
4050550-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 5
4050428-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 4
5070510-19 CARTUYVELS Tom KERKOM 4
2039063-19 DERWA Albert HERENT 6
2181079-19 HERBOTS Gebr. Halle-Booienhov 4
2039069-19 DERWA Albert HERENT 5
4033260-19 VAN DER MAELEN Sonia ASPELARE 5
4214706-19 CLAUS-DE NEVE DE PINTE 5
4050496-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 4
2039128-19 DERWA Albert HERENT 3
6185375-19 VAN VUGT- DONCKERS Lille 8
2039012-19 DERWA Albert HERENT 5
2039065-19 DERWA Albert HERENT 5
6185305-19 VAN VUGT- DONCKERS Lille 5
4050494-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 4
2039181-19 DERWA Albert HERENT 6
3087207-19 DELBAERE - SAMPERS DADIZELE 6
2121347-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 4
6185319-19 VAN VUGT- DONCKERS Lille 5
4050538-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 3
5011125-19 HERBOTS Gebr. Halle-Booienhov 4
2039024-19 DERWA Albert HERENT 5
2039125-19 DERWA Albert HERENT 5
3087204-19 DELBAERE - SAMPERS DADIZELE 7
3087203-19 DELBAERE - SAMPERS DADIZELE 5
2121336-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 4
5004504-19 MASSET-Bellen Erik SINT-TRUIDEN 7
5004475-19 MASSET-Bellen Erik SINT-TRUIDEN 5
4050440-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 1
4050455-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 1
2039070-19 DERWA Albert HERENT 5
3035910-19 VERHEYE Rino AALBEKE 6
4012698-19 DE CRAEYE Christian GERAARDSBER 6
3036128-19 TRUYAERT André KORTRIJK 4
2121338-19 VAN DEN ABBEEL-VAN PAESSCHEN 1
4012705-19 DE CRAEYE Christian GERAARDSBER 4

6665
5680
5440
5145
4885
4860
4760
4735
4410
4380
4205
4190
4085
4040
3845
3815
3795
3715
3710
3595
3565
3555
3455
3415
3230
3190
3140
3085
3080
3060
2960
2935
2850
2820
2780
2675
2610
2570
2565
2560
2550
2535
2520
2490
2430
2410
2280
2225
2180
2160
2135
2025
2000
2000
1990
1970
1900
1590
1575
1530



